
Vicepresidència i 
Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia y 
Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 5 de maig de 2023, de la Vicepresidèn-
cia i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la 
qual es concedeixen i publiciten les subvencions a entitats 
locals i entitats sense ànim de lucre per a la millora de les 
condicions d’accessibilitat al medi físic convocades per a 
l’exercici 2023. [2023/5468]

RESOLUCIÓN de 5 de mayo de 2023, de la Vicepresiden-
cia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por 
la que se conceden y se da publicidad a las subvenciones 
a entidades locales y entidades sin ánimo de lucro para la 
mejora de las condiciones de accesibilidad al medio físico 
convocadas para el ejercicio 2023. [2023/5468]

Vistas las solicitudes de ayuda presentadas para la mejora de las 
condiciones de Accesibilidad al Medio Físico, resultan los siguientes.

Antecedentes de hecho
Primero. A tenor de la convocatoria pública establecida con arreglo 

a la Orden 1/2016, de 20 de enero, de la Vicepresidencia y Conselleria 
de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la que se establecen las bases 
reguladoras para la concesión de ayudas y subvenciones en materia de 
atención a personas con diversidad funcional, promoción de la autono-
mía personal y de la accesibilidad (DOGV 7705, 26.01.2016), modifi-
cada por la Orden 3/2019, de 23 de julio, (DOGV 8600, 26.07.2019) y 
por la Orden 1/2022, de 13 de julio (DOGV m. 9385 de 18.07.2022) y la 
Resolución de 29 de diciembre de 2022, de la Vicepresidencia y Conse-
lleria de Igualdad y Políticas Inclusivas (DOGV 9502, 31.12.2022), por 
la que se convocan para el ejercicio 2023 las subvenciones a entidades 
locales y entidades sin ánimo de lucro para la mejora de las condiciones 
de accesibilidad al medio físico, se han presentado 83 solicitudes de 
subvención con esta finalidad, correspondientes a las actuaciones de 
mejora de las condiciones de accesibilidad al medio físico, previstas en 
la citada resolución.

Segundo. A la vista de la relación ordenada de solicitantes con su 
puntuación, se ha elaborado por la Comisión de Evaluación la propuesta 
de resolución de subvención a entidades locales y entidades sin ánimo 
de lucro para la mejora de las condiciones de accesibilidad al medio 
físico.

Tercero. Dicha propuesta se realiza de acuerdo con los criterios de 
determinación de la subvención, que establece la Orden 1/2016, modi-
ficada por la Orden 3/2019 y por la Orden 1/2022 y la Resolución de 29 
de diciembre de 2022.

Cuarto. Las entidades han aportado declaración responsable expre-
sando el cumplimiento de las obligaciones derivadas de la Ley 38/2003, 
de 17 de noviembre, general de subvenciones, en especial las de reinte-
gro de subvenciones por deudas con la Administración en el sentido de 
que estas han sido cumplidas o carece de las mismas.

Fundamentos de Derecho
I. Es competente para resolver este procedimiento la Dirección 

General de Diversidad Funcional y Salud Mental, por delegación de la 
vicepresidenta y consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas, de acuer-
do con el artículo 10.1 de la Orden 1/2016, modificada por la Orden 
3/2019 y por la Orden 1/2022 y el resuelvo Sexto, punto 3, de la Reso-
lución de 29 de diciembre de 2022.

II. El régimen jurídico aplicable a la subvención objeto de esta reso-
lución es el contenido en los preceptos declarados básicos de la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones, junto con los 
artículos 159 y siguientes de la Ley 1/2015, de 6 de febrero de la Gene-
ralitat, de hacienda pública, del sector público instrumental y de sub-
venciones, lo establecido en los arts. 1.b), 19 y concordantes de la Ley

1/1998, de 5 de mayo, de accesibilidad y supresión de barreras 
arquitectónicas, urbanísticas y de Comunicación y en la Orden 1/2016, 
modificada por la Orden 3/2019 y por la Orden 1/2022.

III. La presente subvención se concede al amparo de lo dispuesto en 
los artículos 34 a 40 de la citada Orden 1/2016, modificada por la Orden 
3/2019 y por la Orden 1/2022 y en la Resolución de 29 de diciembre 
de 2022.

Vistos los preceptos legales citados, y demás de general aplicación, 
resuelvo:

Primero
Conceder las subvenciones para la mejora de las condiciones de 

accesibilidad al medio físico a las entidades locales y entidades sin 

Vistes les sol·licituds d’ajuda presentades per a la millora de les 
condicions d’accessibilitat al Medi físic, resulten els següents.

Antecedents de fet
Primer. Segons la convocatòria pública establida conformement 

amb l’Ordre 1/2016, de 20 de gener, de la Vicepresidència i Conse-
lleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual s’estableixen les 
bases reguladores per a la concessió d’ajudes i subvencions en matèria 
d’atenció a persones amb diversitat funcional, promoció de l’autonomia 
personal i de l’accessibilitat (DOGV 7705, 26.01.2016), modificada per 
l’Ordre 3/2019, de 23 de juliol, (DOGV 8600, 26.07.2019) i per l’Ordre 
1/2022, de 13 de juliol (DOGV m. 9385 de 18.07.2022) i la Resolució 
de 29 de desembre de 2022, de la Vicepresidència i Conselleria d’Igual-
tat i Polítiques Inclusives (DOGV 9502, 31.12.2022), per la qual es con-
voquen per a l’exercici 2023 les subvencions a entitats locals i entitats 
sense ànim de lucre per a la millora de les condicions d’accessibilitat 
al medi físic, s’han presentat 83 sol·licituds de subvenció amb aquesta 
finalitat, corresponents a les actuacions de millora de les condicions 
d’accessibilitat al medi físic, previstes en la dita resolució.

Segon. A la vista de la relació ordenada de sol·licitants amb la seua 
puntuació, s’ha elaborat per la Comissió d’Avaluació la proposta de 
resolució de subvenció a entitats locals i entitats sense ànim de lucre per 
a la millora de les condicions d’accessibilitat al medi físic.

Tercer. Aquesta proposta es realitza d’acord amb els criteris de 
determinació de la subvenció, que estableix l’Ordre 1/2016, modifi-
cada per l’Ordre 3/2019 i per l’Ordre 1/2022 i la Resolució de 29 de 
desembre de 2022.

Quart. Les entitats han aportat declaració responsable expressant el 
compliment de les obligacions derivades de la Llei 38/2003, de 17 de 
novembre, general de subvencions, especialment les de reintegrament 
de subvencions per deutes amb l’Administració en el sentit que aquestes 
han sigut complides o manca d’aquestes.

Fonaments de dret
I. És competent per a resoldre aquest procediment la Direcció Gene-

ral de Diversitat Funcional i Salut Mental, per delegació de la vice-
presidenta i consellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives, d’acord amb 
l’article 10.1 de l’Ordre 1/2016, modificada per l’Ordre 3/2019 i per 
l’Ordre 1/2022 i el punt sisé, apartat 3, de la Resolució de 29 de desem-
bre de 2022.

II. El règim jurídic aplicable a la subvenció objecte d’aquesta reso-
lució és el contingut en els preceptes declarats bàsics de la Llei 38/2003, 
de 17 de novembre, general de subvencions, juntament amb els articles 
159 i següents de la Llei 1/2015, de 6 de febrer de la Generalitat, d’hi-
senda pública, del sector públic instrumental i de subvencions, el que 
s’estableix en els articles 1.b, 19 i concordants de la Llei 1/1998, de 5 
de maig, d’accessibilitat i supressió de barreres arquitectòniques, urba-
nístiques i de comunicació i en l’Ordre 1/2016, modificada per l’Ordre 
3/2019 i per l’Ordre 1/2022.

III. La present subvenció es concedeix a l’empara del que es disposa 
en els articles 34 a 40 de la mencionada Ordre 1/2016, modificada per 
l’Ordre 3/2019 i per l’Ordre 1/2022 i en la Resolució de 29 de desembre 
de 2022.

Vistos els preceptes legals esmentats, i altra normativa aplicable, 
resolc:

Primer
Concedir les subvencions per a la millora de les condicions d’acces-

sibilitat al medi físic a les entitats locals i entitats sense ànim de lucre 



ánimo de lucro que figuran en el anexo I de la presente resolución y por 
los importes que en dicho anexo se indican.

Segundo
Aprobar y disponer el gasto a favor de los beneficiarios y por los 

importes que se detallan en el anexo I de la presente resolución, con 
cargo a la línea de subvención y aplicación presupuestaria que se deta-
llan en el mismo (Expediente contable RA núm. 2023.0.016242).

Tercero
Denegar las subvenciones a las entidades locales y entidades sin 

ánimo de lucro que figuran en el anexo II de la presente resolución, por 
los motivos que se indican.

Cuarto
La concesión de esta subvención queda condicionada al cumpli-

miento de las obligaciones que con carácter general son de aplicación 
a los beneficiarios de subvenciones públicas y las específicas que se 
establece en la Orden 1/2016, en su titulo ii, capítulo VI de Subvencio-
nes para la mejora de las condiciones de accesibilidad al medio físico, 
modificada por la Orden 3/2019 y por la Orden 1/2022.

Quinto
Las entidades públicas deberán cumplir con las obligaciones de 

transparencia que, en virtud de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, de 
transparencia, acceso a la información pública y buen gobierno, y de 
la Ley 1/2022, de 13 de abril, de transparencia y buen gobierno de la 
Comunitat Valenciana, le corresponden como entidad pública.

Las entidades privadas beneficiarias de la subvención deberán cum-
plir las obligaciones de publicidad activa recogidas en el capítulo II del 
Título I de la Ley 19/2013, de 9 de diciembre, cuando:

a) Perciban durante el periodo de un año ayudas o subvenciones 
públicas en una cuantía superior a 100.000 euros.

b) Perciban durante el periodo de un año natural ayudas o subven-
ciones de las entidades públicas de la Comunitat Valenciana recogidas 
en el artículo 3 de la Ley 1/2022 en una cuantía superior a 50.000 euros.

c) Las ayudas o subvenciones percibidas representen al menos el 
40 % del total de sus ingresos anuales, siempre que alcancen como 
mínimo la cantidad de 5.000 euros.

En particular, deberán publicar en los términos previstos en los prin-
cipios generales del artículo 5 de la Ley 19/2013 la información insti-
tucional y organizativa del artículo 6 y la económica y presupuestaria 
del arculo 8 de la misma. Dicha publicación se realizará a través de la 
página web de la entidad, o bien a través de la plataforma TEP – Trans-
parència Entitats Privades, de GVA Oberta, a la que se puede acceder 
en gvaoberta.gva.es/tep

Esta información se deberá publicar a partir del año siguiente a 
aquel en el que se hayan superado los umbrales establecidos, y tendrá 
que mantenerse publicada durante al menos cuatro años naturales.

Sin perjuicio de las obligaciones previstas en los apartados ante-
riores, todas las entidades beneficiarias de subvenciones deberán dar la 
adecuada publicidad del carácter público de la financiación de progra-
mas, actividades, inversiones o actuaciones de cualquier tipo que sean 
objeto de subvención, incluyendo el logotipo de la Generalitat Valen-
ciana en medios de difusión tales como carteles, materiales impresos, 
medios electrónicos o audiovisuales y en cualquier otro medio de publi-
cidad que se realice de la actividad subvencionada.

Todas las entidades beneficiarias de subvenciones están obligadas 
a suministrar a la entidad concedente, previo requerimiento, toda la 
información que sea necesaria para el cumplimiento por esta de las 
obligaciones previstas en la ley de transparencia, en el plazo de 15 días 
hábiles desde el requerimiento. Una vez transcurrido el plazo conferido 
en el requerimiento sin que el mismo hubiera sido atendido, el órgano 
que ha realizado el requerimiento podrá acordar, previa advertencia y 
audiencia al interesado, la imposición de multas coercitivas en los tér-
minos previstos en el artículo 5 de la Ley 1/2022.

Los nuevos conjuntos de datos que se generen por la formalización 
y el desarrollo de las subvenciones otorgadas por la administración de la 
Generalitat se deben disponer, siempre que sea posible, como conjunto 
de datos abiertos.

que figuren en l’annex I de la present resolució i pels imports que en 
aquest annex s’indiquen.

Segon
Aprovar i disposar la despesa a favor dels beneficiaris i pels imports 

que es detallen en l’annex I de la present resolució, amb càrrec a la línia 
de subvenció i aplicació pressupostària que es detallen en el mateix 
(Expedient comptable RA núm. 2023.0.016242).

Tercer
Denegar les subvencions a les entitats locals i entitats sense ànim 

de lucre que figuren en l’annex II de la present resolució, pels motius 
que s’indiquen.

Quart
La concessió d’aquesta subvenció queda condicionada al compli-

ment de les obligacions que amb caràcter general són aplicable als bene-
ficiaris de subvencions públiques i les específiques que s’estableix en 
l’Ordre 1/2016, en la seua títol II, capítol VI de subvencions per a la 
millora de les condicions d’accessibilitat al medi físic, modificada per 
l’Ordre 3/2019 i per l’Ordre 1/2022.

Cinqué
Les entitats públiques hauran de complir amb les obligacions de 

transparència que, en virtut de la Llei 19/2013, de 9 de desembre, de 
transparència, accés a la informació pública i bon govern, i de la Llei 
1/2022, de 13 d’abril, de transparència i bon govern de la Comunitat 
Valenciana, li corresponen com a entitat pública.

Les entitats privades beneficiàries de la subvenció hauran de com-
plir les obligacions de publicitat activa recollides en el capítol II del títol 
I de la Llei 19/2013, de 9 de desembre, quan:

a) Perceben durant el període d’un any ajudes o subvencions públi-
ques en una quantia superior a 100.000 euros.

b) Perceben durant el període d’un any natural ajudes o subvencions 
de les entitats públiques de la Comunitat Valenciana recollides en l’arti-
cle 3 de la Llei 1/2022 en una quantia superior a 50.000 euros.

c) Les ajudes o subvencions percebudes representen almenys el 
40 % del total dels seus ingressos anuals, sempre que arriben com a 
mínim a la quantitat de 5.000 euros.

En particular, hauran de publicar en els termes previstos en els 
principis generals de l’article 5 de la Llei 19/2013 la informació ins-
titucional i organitzativa de l’article 6 i l’econòmica i pressupostària 
de l’article 8 d’aquesta. Aquesta publicació es realitzarà a través de la 
pàgina web de l’entitat, o bé a través de la plataforma TEP – Transpa-
rència Entitats Privades, de GVA Oberta, a la qual es pot accedir en 
gvaoberta.gva.es/tep.

Aquesta informació s’haurà de publicar a partir de l’any següent a 
aquell en el qual s’hagen superat els llindars establits, i haurà de man-
tindre’s publicada durant almenys quatre anys naturals.

Sense perjudici de les obligacions previstes en els apartats ante-
riors, totes les entitats beneficiàries de subvencions hauran de donar 
l’adequada publicitat del caràcter públic del finançament de programes, 
activitats, inversions o actuacions de qualsevol tipus que siguen objecte 
de subvenció, incloent-hi el logotip de la Generalitat Valenciana en mit-
jans de difusió com ara cartells, materials impresos, mitjans electrònics 
o audiovisuals i en qualsevol altre mitjà de publicitat que es realitze de 
l’activitat subvencionada.

Totes les entitats beneficiàries de subvencions estan obligades a 
subministrar a l’entitat concedent, previ requeriment, tota la informa-
ció que siga necessària per al compliment per aquesta de les obligaci-
ons previstes en la llei de transparència, en el termini de 15 dies hàbils 
des del requeriment. Una vegada transcorregut el termini conferit en 
el requeriment sense que haguera sigut atés, l’òrgan que ha realitzat el 
requeriment podrà acordar, després d’advertiment i audiència a l’in-
teressat, la imposició de multes coercitives en els termes establits en 
l’article 5 de la Llei 1/2022.

Els nous conjunts de dades que es generen per la formalització i el 
desenvolupament de les subvencions atorgades per l’administració de la 
Generalitat s’han de disposar, sempre que siga possible, com a conjunt 
de dades obertes.



Sexto
El pago de la subvención concedida se efectuará, contra la presen-

tación de facturas expedidas en legal forma. En el caso de las entida-
des locales, las facturas serán sustituidas por certificado del interventor 
local en que consten las cantidades aplicadas al objeto de la subvención 
con detalle expreso de los diferentes conceptos subvencionados, de las 
unidades y de los importes parciales. Dichas cantidades deben encon-
trarse, al menos, en situación de «obligaciones reconocidas» y así debe-
rá hacerse constar en la certificación.

Asimismo, constituye un requisito para el pago de la subvención a 
entidades locales la acreditación de estar al corriente en el cumplimiento 
de la obligación de rendición de cuentas anuales ante la Sindicatura de 
Cuentas.

En caso de que la subvención conlleve la realización de obras, los 
pagos se efectuarán, siempre, contra certificación de obra expedida por 
técnico competente de acuerdo con las condiciones de financiación esta-
blecidas y de conformidad con el proyecto presentado y su correspon-
diente factura, de conformidad con el artículo 40 de la Orden 1/2016, 
modificada por la Orden 3/2019 y por la Orden 1/2022 y el apartado 
Décimo de la Resolución de 29 de diciembre de 2022. Para las certifi-
caciones de obra se utilizará el modelo oficial, que aparece como anexo 
IV de la citada resolución.

Séptimo
El plazo máximo de presentación de la justificación total de las sub-

venciones para equipamiento finalizará el día 16 de octubre de 2023 
y para las subvenciones de obras para la creación de puntos de playa 
accesibles finalizará, en todo caso, el día 15 de noviembre de 2023.

La justificación de la subvención se realizará a través de la aplica-
ción telemática establecida al efecto y mediante la presentación de la 
documentación necesaria para acreditar el gasto realizado, conforme a 
lo estipulado en el apartado undécimo de la Resolución de 29 de diciem-
bre de 2022,.

Octavo
Procederá el reintegro o la minoración del importe de las ayudas 

concedidas, con reembolso de las cantidades percibidas y la exigencia 
de los intereses de demora desde el momento del pago de la subvención, 
por incumplimiento de las obligaciones y requisitos que se establecen 
en la Orden 1/2016, modificada por la Orden 3/2019 y por la Orden 
1/2022, así como en los supuestos de causas de reintegro que establece 
el artículo 37 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de sub-
venciones.

Noveno
Ordenar la publicación de la presente resolución de concesión y 

denegación de subvenciones en el Diari Oficial de la Generalitat Valen-
ciana (DOGV)

La presente resolución, pone fin a la vía administrativa y, contra 
esta, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición en el 
plazo de un mes contado desde el día siguiente de su publicación en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana ante el mismo órgano que 
ha dictado el acto recurrido, de acuerdo con lo dispuesto en los artícu-
los 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas o, directamente, 
recurso contencioso-administrativo ante el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el plazo de dos meses contados desde el 
día siguiente al de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana conforme a lo establecido en los artículos 10, 14.2 y 46 de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencio-
so-administrativa.

València, 5 de mayo de 2023.– La directora general de Diversidad 
Funcional y Salud Mental (p. d. artículo 10.1 de la Orden 1/2016, de 20 
de enero, de DOGV núm. 7705, de 26.01.2016): Elena Albert Roberto.

Sisé
El pagament de la subvenció concedida s’efectuarà, contra la pre-

sentació de factures expedides amb forma legal. En el cas de les enti-
tats locals, les factures seran substituïdes per certificat de l’interventor 
local en què consten les quantitats aplicades a fi de la subvenció amb 
detall exprés dels diferents conceptes subvencionats, de les unitats i 
dels imports parcials. Aquestes quantitats han de trobar-se, almenys, en 
situació d’obligacions «reconegudes» i així haurà de fer-se constar en 
la certificació.

Així mateix, constitueix un requisit per al pagament de la subven-
ció a entitats locals l’acreditació d’estar al corrent en el compliment 
de l’obligació de rendició de comptes anuals davant la Sindicatura de 
Comptes.

En cas que la subvenció comporte la realització d’obres, els paga-
ments s’efectuaran, sempre, contra certificació d’obra expedida per tèc-
nic competent d’acord amb les condicions de finançament establides i 
de conformitat amb el projecte presentat i la seua corresponent factura, 
de conformitat amb l’article 40 de l’Ordre 1/2016, modificada per l’Or-
dre 3/2019 i per l’Ordre 1/2022 i l’apartat desé de la Resolució de 29 de 
desembre de 2022. Per a les certificacions d’obra s’utilitzarà el modelo 
oficial, que apareix com a annex IV de la dita resolució.

Seté
El termini màxim de presentació de la justificació total de les sub-

vencions per a equipament finalitzarà el dia 16 d’octubre de 2023 i per 
a les subvencions d’obres per a la creació de punts de platja accessibles 
finalitzarà, en tot cas, el dia 15 de novembre de 2023.

La justificació de la subvenció es realitzarà a través de l’aplicació 
telemàtica establida a aquest efecte i mitjançant la presentació de la 
documentació necessària per a acreditar la despesa realitzada, confor-
me a l’estipulat en l’apartat onzé de la Resolució de 29 de desembre 
de 2022,.

Huité
Procedirà el reintegrament o la minoració de l’import de les ajudes 

concedides, amb reembossament de les quantitats percebudes i l’exigèn-
cia dels interessos de demora des del moment del pagament de la sub-
venció, per incompliment de les obligacions i requisits que s’estableixen 
en l’Ordre 1/2016, modificada per l’Ordre 3/2019 i per l’Ordre 1/2022, 
així com en els supòsits de causes de reintegrament que estableix l’arti-
cle 37 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions.

Nové
Ordenar la publicació de la present resolució de concessió i dene-

gació de subvencions en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 
(DOGV)

La present resolució, exhaureix la via administrativa i, contra aques-
ta, podrà interposar-se potestativament un recurs de reposició en el ter-
mini d’un mes comptat des de l’endemà de la publicació en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana davant el mateix òrgan que ha 
dictat l’acte contra el qual es recorre, d’acord amb el que es disposa en 
els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques o, directament, un 
recurs contenciós administratiu davant el Tribunal Superior de Justícia 
de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos comptats des de 
l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenci-
ana, tal com s’estableix en els articles 10, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, 
de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa.

València, 5 de maig de 2023.– La directora general de Diversitat 
Funcional i Salut Mental (p. d. article. 10.1 de l’Ordre 1/2016, de 20 
de gener, de DOGV núm. 7705, de 26.01.2016): Elena Albert Roberto.



A
N

N
EX

 I
So

l·l
ic

itu
ds

 c
on

ce
di

de
s

EN
TI

TA
TS

 L
O

C
A

LS

A
pl

ic
ac

ió
 p

re
ss

up
os

tà
ria

 1
6.

02
.0

3.
00

03
.3

13
.4

0.
76

0.
01

 L
ín

ia
 d

e 
su

bv
en

ci
ó 

S0
22

9-
45

9-
23

 «
A

da
pt

ac
ió

 i 
Eq

ui
pa

m
en

t d
e 

Pl
at

ge
s i

 P
ar

cs
 –

 A
LA

C
A

N
T»

Ex
pe

di
en

t
En

tit
at

C
IF

C
on

ce
pt

e
Eq

ui
pa

m
en

t
C

os
t t

ot
al

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
03

7/
03

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
D

ÉN
IA

P0
30

63
00

E
Pl

at
ja

 P
un

ta
 d

el
 R

as
et

 i 
M

ar
in

et
a 

C
as

si
an

a
A

dq
ui

si
ci

ó 
du

es
 g

ru
es

 e
lè

ct
riq

ue
s i

 fl
ex

ip
as

sa
re

l·l
es

7.
57

4,
60

 €
3.

02
9,

84
 €

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
04

1/
03

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
C

A
LP

P0
30

47
00

H
Pl

at
ja

 A
re

na
l-B

ol
C

om
pr

a 
no

u 
m

od
ul

o 
pr

ef
ab

ric
at

 d
e 

fu
st

a
75

.0
00

,0
0 

€
30

.0
00

,0
0 

€

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
04

7/
03

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
G

U
A

R
D

A
M

A
R

 D
E 

SE
G

U
R

A
P0

30
76

00
G

Pl
ay

as
 d

e 
la

 R
oq

ue
ta

A
dq

ui
si

ci
ó 

de
 c

ad
ira

 a
m

fíb
ia

, p
as

sa
re

l·l
a 

fle
xi

bl
e 

an
til

lis
ca

nt
 i 

te
nd

al
32

.7
75

,2
7 

€
2.

56
4,

10
 €

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
04

4/
03

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
LA

 V
IL

A
 JO

SA
P0

31
39

00
C

Pl
at

ja
 C

en
tre

 B
al

se
ta

 d
’O

li
Su

bs
tit

uc
ió

 ta
rim

a 
fu

st
a 

i t
en

da
ls

.
25

.2
76

,9
0 

€
10

.1
10

,7
6 

€

A
pl

ic
ac

ió
 p

re
ss

up
os

tà
ria

 1
6.

02
.0

3.
00

12
.3

13
.4

0.
76

0.
01

 L
ín

ia
 d

e 
su

bv
en

ci
ó 

S0
22

9-
46

0-
23

«A
da

pt
ac

ió
 i 

Eq
ui

pa
m

en
t d

e 
Pl

at
ge

s i
 P

ar
cs

 –
 C

A
ST

EL
LÓ

»

Ex
pe

di
en

t
En

tit
at

C
IF

C
on

ce
pt

e
Eq

ui
pa

m
en

t
C

os
t t

ot
al

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
02

0/
12

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
X

IL
X

ES
/X

IL
X

ES
P1

20
53

00
E

Pl
at

ja
 E

l C
ire

re
r

A
dq

ui
si

ci
ó 

ki
ts

 c
ro

ss
es

 a
m

fíb
ie

s
95

7,
00

 €
44

9,
79

 €

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
05

4/
12

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

’A
LC

A
LÀ

 D
E 

X
IV

ER
T

P1
20

04
00

H
Pl

at
ge

s C
ar

re
ga

do
r i

 R
om

an
a

A
dq

ui
si

ci
ó 

du
es

 g
ru

es
 e

lè
ct

riq
ue

s i
 a

m
pl

ia
ci

ó 
zo

na
 

d’
om

br
a

7.
89

9,
03

 €
3.

55
4,

56
 €

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
04

9/
12

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

’A
LM

A
SS

O
R

A
P1

20
09

00
G

Pl
at

ja
 B

en
 A

fe
li

Su
bs

tit
uc

ió
 ta

rim
a 

fu
st

a 
pe

r l
lo

se
s p

re
fa

br
ic

ad
es

 d
e 

fo
rm

ig
ó

19
.1

49
,4

6 
€

7.
17

5,
38

 €

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
08

3/
12

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

’A
LC

A
LÀ

 D
E 

X
IV

ER
T

P1
20

04
00

H
Pa

rc
 Z

on
a 

Es
po

rti
va

 E
ls

 F
on

ts
A

dq
ui

si
ci

ó 
en

gr
un

sa
do

ra
 a

cc
es

si
bl

e
14

.4
15

,9
4 

€
6.

48
7,

17
 €

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
06

8/
12

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

EL
S 

C
O

V
ES

 D
E 

V
IN

R
O

M
À

P1
20

50
00

A
Pa

rc
 in

fa
nt

il 
Pl

aç
a 

C
er

va
nt

es
Jo

cs
 a

cc
es

si
bl

es
 in

fa
nt

ils
12

.2
39

,0
4 

€
4.

89
5,

62
 €

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
04

0/
12

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

’A
LM

EN
A

R
A

P1
20

11
00

C
Pl

at
ja

 C
as

ab
la

nc
a

A
dq

ui
si

ci
ó 

d’
un

a 
gr

ua
, c

ad
ira

 a
m

fíb
ia

, p
as

sa
re

l·l
a 

en
ro

tll
ab

le
, p

as
sa

re
l·l

a 
pe

r a
 su

pe
rf

íc
ie

 i 
un

a 
pè

rg
ol

a.
14

.9
99

,4
4 

€
5.

99
9,

78
 €

A
pl

ic
ac

ió
 p

re
ss

up
os

tà
ria

 1
6.

02
.0

3.
00

46
.3

13
.4

0.
76

0.
01

 L
ín

ia
 d

e 
su

bv
en

ci
ó 

S0
22

9-
46

1-
23

«A
da

pt
ac

ió
 i 

Eq
ui

pa
m

en
t d

e 
Pl

at
ge

s i
 P

ar
cs

– 
VA

LÈ
N

C
IA

»

Ex
pe

di
en

t
En

tit
at

C
IF

C
on

ce
pt

e
Eq

ui
pa

m
en

t
C

os
t t

ot
al

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
06

4/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
PI

LE
S

P4
61

97
00

J
Pl

at
ja

 a
cc

es
si

bl
e 

N
or

d 
i S

ud
Su

po
rte

s c
ro

ss
es

 a
m

fíb
ie

s i
 ju

pe
tin

s p
er

 a
 p

un
t d

e 
pl

at
ja

 
ac

ce
ss

ib
le

1.
06

4,
80

 €
50

0,
46

 €

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
00

4/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
C

À
R

C
ER

P4
60

86
00

E
Pl

aç
a 

de
 la

 S
an

ta
 C

re
u

Jo
ca

 in
cl

us
iu

s p
ar

c
7.

72
3,

43
 €

3.
47

5,
54

 €

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
06

3/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
X

ER
A

C
O

P4
61

45
00

I
Pl

at
ja

 d
e 

X
er

ac
o

Ve
le

s, 
tre

s b
an

ys
 a

cc
es

si
bl

es
 i 

tre
s m

òd
ul

s v
es

tu
ar

i p
er

 a
 

pu
nt

 d
e 

pl
at

ja
 a

cc
es

si
bl

e,
52

.4
53

,5
0 

€
23

.6
04

,0
8 

€

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
06

6/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
B

EN
IG

À
N

IM
P4

60
62

00
F

Pa
rc

 d
el

 C
ar

re
r X

àt
iv

a 
Pa

rc
 d

e 
l’O

rti
sa

C
ol

·lo
ca

ci
ó 

do
s j

oc
s i

nc
lu

si
us

39
.8

95
,2

0 
€

17
.9

52
,8

4 
€

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
04

5/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
LA

 F
O

N
T 

D
’E

N
 

C
A

R
R

O
S

P4
61

29
00

C
Pa

rc
 d

e 
la

 P
la

na
 d

e 
la

 F
on

t d
’e

n 
C

ar
rò

s
In

st
al

·la
ci

ó 
co

nj
un

t d
e 

jo
cs

 a
cc

es
si

bl
es

19
.0

69
,6

0 
€

8.
58

1,
32

 €

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
07

5/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
L’

O
LL

ER
IA

P4
61

85
00

E
Pa

rc
 B

ea
t P

ar
e 

Fe
rr

er
es

A
dq

ui
si

ci
ó 

jo
cs

 in
cl

us
iu

s
14

1.
97

4,
14

 €
30

.0
00

,0
0 

€

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
01

5/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
LA

 P
O

B
LA

 D
E 

FA
R

N
A

LS
P4

62
01

00
J

Pl
at

ja
 N

or
d 

i P
la

tja
 P

ob
la

 M
ar

in
a

A
dq

ui
si

ci
ó 

2 
ca

di
ra

s a
m

fíb
ie

s, 
2 

ca
m

in
ad

or
s d

e 
pl

at
ja

 i 
su

bs
tit

uc
ió

 p
as

sa
re

l·l
a 

ac
cé

s.
15

.9
84

,1
0 

€
7.

19
2,

85
 €



Ex
pe

di
en

t
En

tit
at

C
IF

C
on

ce
pt

e
Eq

ui
pa

m
en

t
C

os
t t

ot
al

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
05

0/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
D

A
IM

Ú
S

P4
61

15
00

B
Pl

at
ja

 d
e 

D
ai

m
ús

Su
bs

tit
uc

ió
 d

e 
ro

tll
os

 d
e 

fle
xo

pa
ss

ar
el

·le
s i

 m
òd

ul
 

ve
st

ua
ri,

 la
va

bo
 i 

zo
na

 d
e 

du
tx

a
27

.5
75

,9
0 

€
12

.4
09

,1
1 

€

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
06

0/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
G

AV
A

R
D

A
P4

61
32

00
G

Pa
rc

 d
e 

l’O
es

t
Su

bm
in

is
tra

m
en

t i
 in

st
al

·la
ci

ó 
de

 d
os

 jo
cs

 a
cc

es
si

bl
es

46
.0

38
,8

7 
€

20
.7

17
,4

9 
€

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
07

0/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
PU

Ç
O

L
P4

62
07

00
G

Pl
at

ja
 d

e 
Pu

ço
l

A
dq

ui
si

ci
ó 

d’
un

a 
ca

di
ra

 a
m

fíb
ia

1.
87

0,
00

 €
84

1,
50

 €

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
03

0/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
R

A
FE

LC
O

FE
R

P4
62

10
00

A
Pa

rc
 P

úb
lic

G
ro

nx
ad

or
 a

cc
es

si
bl

e
3.

93
6,

53
 €

1.
57

4,
61

 €

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
00

8/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
B

EL
LR

EG
U

A
R

D
P4

60
48

00
E

Pu
nt

o 
ac

ce
ss

ib
le

 d
e 

la
 P

la
tja

Eq
ui

pa
m

en
t p

un
t d

e 
pl

at
ja

 a
cc

es
si

bl
e:

 U
n 

ki
t d

e 
cr

os
se

s 
am

fíb
ie

s i
 u

na
 c

ad
ira

 d
e 

du
tx

a
74

6,
79

 €
29

8,
72

 €

A
pl

ic
ac

ió
 p

re
ss

up
os

tà
ria

 1
6.

02
.0

3.
00

12
.3

13
.4

0.
76

0.
01

 L
ín

ia
 d

e 
su

bv
en

ci
ó 

S0
22

9-
46

3-
23

«P
ro

m
oc

ió
 d

e 
l’A

cc
es

si
bi

lit
at

 d
e 

la
 C

om
un

ic
ac

ió
 –

 C
A

ST
EL

LÓ
»

Ex
pe

di
en

t
En

tit
at

C
IF

C
on

ce
pt

e
Eq

ui
pa

m
en

t
C

os
t t

ot
al

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t

D
FA

C
D

G
/E

Q
/2

3/
00

78
/1

2
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
’O

N
D

A
P1

20
84

00
J

C
in

em
a 

M
ón

ac
o,

 S
al

a 
La

 
C

as
so

la
Su

bm
in

is
tra

m
en

t i
 in

st
al

·la
ci

ó 
de

 si
st

em
es

 d
e 

bu
cl

e 
m

ag
nè

tic
14

.4
80

,8
0 

€
5.

79
2,

32
 €

A
pl

ic
ac

ió
 p

re
ss

up
os

tà
ria

 1
6.

02
.0

3.
00

46
.3

13
.4

0.
76

0.
01

 L
ín

ia
 d

e 
su

bv
en

ci
ó 

S0
22

9-
46

4-
23

 «
Pr

om
oc

ió
 d

e 
l’A

cc
es

si
bi

lit
at

 d
e 

la
 C

om
un

ic
ac

ió
 –

 V
A

LÈ
N

C
IA

»

Ex
pe

di
en

t
En

tit
at

C
IF

C
on

ce
pt

e
Eq

ui
pa

m
en

t
C

os
t t

ot
al

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t

D
FA

C
D

G
/E

Q
/2

3/
00

43
/4

6
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

C
U

LL
ER

A
P4

61
07

00
I

Pl
at

ge
s S

an
t A

nt
on

i, 
R

ac
ó 

i L
es

 
O

liv
er

es
Pl

at
af

or
m

a 
w

eb
 «

PL
AT

G
ES

 A
C

C
ES

SI
B

LE
S»

 
IN

C
LU

SI
V

ES
17

.6
81

,1
3 

€
7.

07
2,

45
 €

D
FA

C
D

G
/E

Q
/2

3/
00

13
/4

6
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

C
H

U
LI

LL
A

P4
61

14
00

E
Es

pa
i p

úb
lic

: P
LA

Ç
A

A
dq

ui
si

ci
ó 

de
 p

an
el

l i
nf

or
m

at
iu

 i 
pl

an
s a

da
pt

at
s

3.
01

2,
90

 €
1.

20
5,

16
 €

A
pl

ic
ac

ió
 p

re
ss

up
os

tà
ria

 1
6.

02
.0

3.
00

12
.3

13
.4

0.
76

0.
01

 L
ín

ia
 d

e 
su

bv
en

ci
ó 

S0
22

9-
46

9-
23

 «
El

im
in

ac
ió

 d
e 

ba
rr

er
es

 a
rq

ui
te

ct
òn

iq
ue

s –
 C

A
ST

EL
LÓ

»

Ex
pe

di
en

t
En

tit
at

C
IF

C
on

ce
pt

e
Eq

ui
pa

m
en

t
C

os
t t

ot
al

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

33
/1

2
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

SA
N

T 
R

A
FA

EL
 

D
EL

 R
IU

P1
21

01
00

B
Pi

sc
in

a 
M

un
ic

ip
al

A
dq

ui
si

ci
ó 

el
ev

ad
or

 a
m

b 
ca

di
ra

10
.5

39
,1

0 
€

4.
74

2,
60

 €

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

18
/1

2
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

SA
N

T 
M

AT
EU

P1
21

00
00

D
Pi

sc
in

a 
m

un
ic

ip
al

Si
lla

 e
le

va
do

ra
 h

id
rà

ul
ic

a,
 d

ut
xe

s a
da

pt
ad

es
 i 

te
nd

al
s

27
.0

94
,1

9 
€

10
.8

37
,6

8 
€

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

23
/1

2
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
’A

RT
A

N
A

P1
20

16
00

B
C

as
a 

C
on

si
st

or
ia

l
In

st
al

·la
ci

ó 
po

rta
 a

ut
om

àt
ic

a 
ac

cé
s C

as
a 

C
on

si
st

or
ia

l
23

.9
14

,1
1 

€
3.

63
0,

00
 €

A
pl

ic
ac

ió
 p

re
ss

up
os

tà
ria

 1
6.

02
.0

3.
00

46
.3

13
.4

0.
76

0.
01

 L
ín

ia
 d

e 
su

bv
en

ci
ó 

S0
22

9-
47

0-
23

 «
El

im
in

ac
ió

 d
e 

ba
rr

er
es

 a
rq

ui
te

ct
òn

iq
ue

s –
 V

A
LÈ

N
C

IA
»

Ex
pe

di
en

t
En

tit
at

C
IF

C
on

ce
pt

e
Eq

ui
pa

m
en

t
C

os
t t

ot
al

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

22
/4

6
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

Y
Á

TO
VA

P4
62

63
00

J
Pi

sc
in

a 
M

un
ic

ip
al

A
dq

ui
si

ci
ó 

es
ca

la
 a

da
pt

ad
a 

ac
cé

s i
nt

er
io

r p
is

ci
na

2.
47

2,
00

 €
1.

11
2,

40
 €

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

12
/4

6
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

R
EA

L
P4

62
14

00
C

Pi
sc

in
a 

M
un

ic
ip

al
Si

lla
 e

le
va

do
ra

 h
id

rà
ul

ic
a

6.
38

8,
80

 €
2.

68
0,

92
 €

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

34
/4

6
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
’A

LF
A

R
P

P4
60

26
00

A
A

ju
nt

am
en

t
A

dq
ui

si
ci

ó 
po

rta
 a

cc
és

 p
rin

ci
pa

l
10

.0
00

,0
0 

€
4.

00
0,

00
 €

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

26
/4

6
A

JU
N

TA
M

EN
T 

TO
R

R
ES

 T
O

R
R

ES
P4

62
47

00
C

Pi
sc

in
a 

M
un

ic
ip

al
Si

lla
 e

le
va

do
ra

 h
id

rà
ul

ic
a

7.
77

7,
75

 €
3.

11
1,

10
 €

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

71
/4

6
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
’A

LC
U

B
LA

S
P4

60
18

00
H

Pi
sc

in
a 

M
un

ic
ip

al
Si

lla
 e

le
va

do
ra

 h
id

rà
ul

ic
a

4.
99

4,
50

 €
1.

99
7,

80
 €

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

80
/4

6
A

JU
N

TA
M

EN
T 

H
IG

U
ER

U
EL

A
S

P4
61

43
00

D
Pi

sc
in

a 
M

un
ic

ip
al

Si
lla

 e
le

va
do

ra
 h

id
rà

ul
ic

a
4.

99
4,

44
 €

16
49

,7
1 

€



A
LT

R
ES

 E
N

TI
TA

TS
 L

O
C

A
LS

A
pl

ic
ac

ió
 p

re
ss

up
os

tà
ria

 1
6.

02
.0

3.
00

46
.3

13
.4

0.
76

9.
01

 L
ín

ia
 d

e 
su

bv
en

ci
ó 

S0
22

9-
46

1-
23

 «
A

da
pt

ac
ió

 i 
Eq

ui
pa

m
en

t d
e 

Pl
at

ge
s i

 P
ar

cs
 –

 V
A

LÈ
N

C
IA

»

Ex
pe

di
en

t
En

tit
at

C
IF

C
on

ce
pt

e
Eq

ui
pa

m
en

t
C

os
t t

ot
al

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
01

1/
46

EN
TI

TA
T 

LO
C

A
L 

M
EN

O
R

 
M

A
R

EN
Y

 D
E 

B
A

R
R

A
Q

U
ET

ES
P4

60
00

52
G

Pl
at

ja
 a

da
pt

ad
a 

M
ar

en
y 

de
 

B
ar

re
qu

et
es

A
dq

ui
si

ci
ó 

ca
di

ra
 a

m
fíb

ia
2.

39
2,

50
 €

1.
07

6,
63

 €

A
pl

ic
ac

ió
 p

re
ss

up
os

tà
ria

 1
6.

02
.0

3.
00

03
.3

13
.4

0.
76

9.
01

 L
ín

ia
 d

e 
su

bv
en

ci
ó 

S0
22

9-
45

9-
23

 «
A

da
pt

ac
ió

 i 
Eq

ui
pa

m
en

t d
e 

Pl
at

ge
s i

 P
ar

cs
 –

 A
LA

C
A

N
T»

Ex
pe

di
en

t
En

tit
at

C
IF

C
on

ce
pt

e
Eq

ui
pa

m
en

t
C

os
t t

ot
al

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
07

2/
03

V
IS

IT
EL

C
H

E
P0

30
00

44
E

Pl
at

ge
s E

ls
 A

re
na

ls
 i 

de
 la

 
M

ar
in

a
2 

ca
di

re
s a

m
fíb

ie
s i

 2
 c

ad
ire

s d
e 

du
tx

a
7.

37
2,

64
 €

3.
31

7,
69

 €

A
pl

ic
ac

ió
 p

re
ss

up
os

tà
ria

 1
6.

02
.0

3.
00

12
.3

13
.4

0.
76

9.
01

 L
ín

ia
 d

e 
su

bv
en

ci
ó 

S0
22

9-
46

0-
23

 «
A

da
pt

ac
ió

 i 
Eq

ui
pa

m
en

t d
e 

Pl
at

ge
s i

 P
ar

cs
 –

 C
A

ST
EL

LÓ
»

Ex
pe

di
en

t
En

tit
at

C
IF

C
on

ce
pt

e
Eq

ui
pa

m
en

t
C

os
t t

ot
al

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
02

9/
12

PA
TR

O
N

AT
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E 

TU
R

IS
M

E 
D

E 
C

A
ST

EL
LÓ

P1
20

00
11

C
Pl

at
ge

s L
a 

Pi
ne

da
, G

ur
ug

ú 
i 

Se
rr

ad
al

A
dq

ui
si

ci
ó 

de
 u

n 
Tu

b 
re

sp
ira

do
r, 

te
nd

al
, P

as
sa

re
l·l

a 
ríg

id
a,

 
fle

xi
pa

ss
ar

el
·la

 i 
se

ny
al

ís
tic

a 
pe

r a
 le

s z
on

es
 a

cc
es

si
bl

es
.

37
.2

99
,4

0 
€

16
.7

84
,7

3 
€

EN
TI

TA
TS

 S
EN

SE
 À

N
IM

 D
E 

LU
C

R
E

A
pl

ic
ac

ió
 p

re
ss

up
os

tà
ria

 1
6.

02
.0

3.
00

46
.3

13
.4

0.
78

1.
01

 L
ín

ia
 d

e 
su

bv
en

ci
ó 

S0
22

9-
46

4-
23

 «
Pr

om
oc

ió
 d

e 
l’A

cc
es

si
bi

lit
at

 d
e 

la
 C

om
un

ic
ac

ió
 –

 V
A

LÈ
N

C
IA

»

Ex
pe

di
en

t
En

tit
at

C
IF

C
on

ce
pt

e
Eq

ui
pa

m
en

t
C

os
t t

ot
al

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t

D
FA

C
D

G
/E

Q
/2

3/
00

03
/4

6
A

SS
O

C
. P

ER
SO

N
ES

 S
O

R
D

ES
 D

E 
G

A
N

D
IA

 L
A

 S
A

FO
R

G
96

21
80

45
A

ss
oc

ia
ci

ó 
de

 p
er

so
ne

s s
or

de
s 

de
 G

an
di

a 
«L

a 
Sa

fo
r»

Eq
ui

p 
d’

ad
ap

ta
ci

ó 
vi

su
al

37
5,

00
 €

15
0,

00
 €

A
pl

ic
ac

ió
 p

re
ss

up
os

tà
ria

 1
6.

02
.0

3.
00

03
.3

13
.4

0.
78

1.
01

 L
ín

ia
 d

e 
su

bv
en

ci
ó 

S0
22

9-
46

8-
23

 «
El

im
in

ac
ió

 d
e 

ba
rr

er
es

 a
rq

ui
te

ct
òn

iq
ue

s –
 A

LA
C

A
N

T»

Ex
pe

di
en

t
En

tit
at

C
IF

C
on

ce
pt

e
Eq

ui
pa

m
en

t
C

os
t t

ot
al

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

02
/0

3
A

SS
O

C
. D

E 
FI

B
R

O
M

IÀ
LG

IA
 F

AT
IG

A
 

C
R

Ò
N

IC
A

, E
TC

.
G

54
11

25
78

Se
u 

d’
A

ss
oc

ia
ci

ó
Pl

at
af

or
m

a 
el

ev
ad

or
a 

pe
r a

 e
nt

ra
da

 a
 la

 se
u 

de
 l’

as
so

ci
ac

ió
11

.8
80

,0
0 

€
4.

75
2,

00
 €

A
pl

ic
ac

ió
 p

re
ss

up
os

tà
ria

 1
6.

02
.0

3.
00

46
.3

13
.4

0.
78

1.
01

 L
ín

ia
 d

e 
su

bv
en

ci
ó 

S0
22

9-
47

0-
23

 «
El

im
in

ac
ió

 d
e 

ba
rr

er
es

 a
rq

ui
te

ct
òn

iq
ue

s –
 V

A
LÈ

N
C

IA
»

Ex
pe

di
en

t
En

tit
at

C
IF

C
on

ce
pt

e
Eq

ui
pa

m
en

t
C

os
t t

ot
al

Im
po

rt
 c

on
ce

di
t

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

55
/4

6
A

SP
R

O
N

A
 A

SS
O

C
IA

C
IÓ

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

 
PR

O
 P

ER
SO

N
ES

 A
M

B
 D

IS
C

A
PA

C
IT

AT
G

46
05

18
84

A
sp

ro
na

 L
ife

 H
ou

se
In

st
al

·la
ci

ó 
el

ev
ad

or
 v

er
tic

al
 i 

ad
qu

is
ic

ió
 a

gr
an

es
 d

e 
su

po
rt

29
.5

67
,4

0 
€

5.
70

2,
40

 €



A
N

N
EX

 II
So

l·l
ic

itu
ds

 d
en

eg
ad

es

Ex
pe

di
en

t n
úm

En
tit

at
C

IF
Ti

po
lo

gi
a

O
bs

er
va

ci
on

s

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

28
/4

6
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

V
IL

LA
R

 D
EL

 A
R

ZO
B

IS
PO

P4
62

60
00

F
EL

IM
IN

A
C

IÓ
 B

A
R

R
ER

ES
 A

R
Q

U
IT

EC
TÒ

N
IQ

U
ES

8

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

31
/4

6
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

R
A

FA
L

P0
31

09
00

F
EL

IM
IN

A
C

IÓ
 B

A
R

R
ER

ES
 A

R
Q

U
IT

EC
TÒ

N
IQ

U
ES

8

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

48
/1

2
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

V
IL

A
FR

A
N

C
A

P1
21

29
00

C
EL

IM
IN

A
C

IÓ
 B

A
R

R
ER

ES
 A

R
Q

U
IT

EC
TÒ

N
IQ

U
ES

8

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

10
/4

6
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
’U

TI
EL

P4
62

51
00

E
EL

IM
IN

A
C

IÓ
 B

A
R

R
ER

ES
 A

R
Q

U
IT

EC
TÒ

N
IQ

U
ES

8

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

27
/4

6
A

SS
O

C
. F

A
M

IL
IA

R
S 

D
E 

PE
R

SO
N

ES
 A

M
B

 A
LZ

H
EI

M
ER

G
98

19
62

23
EL

IM
IN

A
C

IÓ
 B

A
R

R
ER

ES
 A

R
Q

U
IT

EC
TÒ

N
IQ

U
ES

8

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

01
/0

3
A

S.
N

IÑ
@

S 
I J

Ó
V

EN
ES

 A
M

B
 D

IS
C

A
PA

C
IT

AT
G

54
54

80
03

EL
IM

IN
A

C
IÓ

 B
A

R
R

ER
ES

 A
R

Q
U

IT
EC

TÒ
N

IQ
U

ES
7

D
FA

C
D

G
/E

Q
/2

3/
00

05
/0

3
A

SS
O

C
. D

E 
PA

R
A

LÍ
TI

C
S 

C
ER

EB
R

A
LS

 D
’A

LA
C

A
N

T
G

03
05

78
33

PR
O

M
O

C
IÓ

 A
C

C
ES

SI
B

IL
IT

AT
 C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

7

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

56
/4

6
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

Q
U

A
RT

 D
E 

LE
S 

VA
LL

S
P4

61
03

00
H

EL
IM

IN
A

C
IÓ

 B
A

R
R

ER
ES

 A
R

Q
U

IT
EC

TÒ
N

IQ
U

ES
7

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

76
/4

6
M

IR
A

M
G

98
10

83
27

EL
IM

IN
A

C
IÓ

 B
A

R
R

ER
ES

 A
R

Q
U

IT
EC

TÒ
N

IQ
U

ES
7

D
FA

C
D

G
/E

Q
/2

3/
00

79
/4

6
F.

 D
E 

LA
 C

V
 JO

A
N

 I.
 M

U
Ñ

O
Z 

B
A

ST
ID

A
G

98
11

70
62

EL
IM

IN
A

C
IÓ

 B
A

R
R

ER
ES

 A
R

Q
U

IT
EC

TÒ
N

IQ
U

ES
7

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

38
/0

3
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

C
AT

R
A

L
P0

30
55

00
A

EL
IM

IN
A

C
IÓ

 B
A

R
R

ER
ES

 A
R

Q
U

IT
EC

TÒ
N

IQ
U

ES
7

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

06
/1

2
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

C
À

LI
G

P1
20

34
00

E
EL

IM
IN

A
C

IÓ
 B

A
R

R
ER

ES
 A

R
Q

U
IT

EC
TÒ

N
IQ

U
ES

3

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

16
/0

3
A

PA
N

EE
G

53
07

24
76

EL
IM

IN
A

C
IÓ

 B
A

R
R

ER
ES

 A
R

Q
U

IT
EC

TÒ
N

IQ
U

ES
3

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

21
/4

6
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

R
IO

LA
P4

62
17

00
F

EL
IM

IN
A

C
IÓ

 B
A

R
R

ER
ES

 A
R

Q
U

IT
EC

TÒ
N

IQ
U

ES
3

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

39
/4

6
FE

SO
R

D
G

96
82

12
93

EL
IM

IN
A

C
IÓ

 B
A

R
R

ER
ES

 A
R

Q
U

IT
EC

TÒ
N

IQ
U

ES
3

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

57
/1

2
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

C
IN

C
TO

R
R

ES
P1

20
45

00
A

EL
IM

IN
A

C
IÓ

 B
A

R
R

ER
ES

 A
R

Q
U

IT
EC

TÒ
N

IQ
U

ES
3

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

58
/4

6
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

TU
R

IS
P4

62
50

00
G

EL
IM

IN
A

C
IÓ

 B
A

R
R

ER
ES

 A
R

Q
U

IT
EC

TÒ
N

IQ
U

ES
3

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

59
/4

6
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

B
A

R
X

ET
A

P4
60

45
00

A
EL

IM
IN

A
C

IÓ
 B

A
R

R
ER

ES
 A

R
Q

U
IT

EC
TÒ

N
IQ

U
ES

3

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

65
/0

3
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
’A

LG
O

R
FA

P0
30

12
00

B
EL

IM
IN

A
C

IÓ
 B

A
R

R
ER

ES
 A

R
Q

U
IT

EC
TÒ

N
IQ

U
ES

3

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

69
/0

3
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
’O

N
D

A
R

A
P0

30
95

00
G

EL
IM

IN
A

C
IÓ

 B
A

R
R

ER
ES

 A
R

Q
U

IT
EC

TÒ
N

IQ
U

ES
3

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
08

1/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
C

A
SI

N
O

S
P4

60
91

00
E

A
D

A
PT

A
C

IÓ
 I 

EQ
U

IP
A

M
EN

T 
PL

AT
G

ES
 I 

PA
R

C
S

3

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

14
/1

2
M

A
N

O
C

M
. I

N
TE

R
M

U
N

IC
IP

A
L 

A
LT

 P
A

LÀ
N

C
IA

P1
20

00
10

E
EL

IM
IN

A
C

IÓ
 B

A
R

R
ER

ES
 A

R
Q

U
IT

EC
TÒ

N
IQ

U
ES

10

D
FA

C
D

G
/E

Q
/2

3/
00

73
/0

3
IN

TE
G

R
AT

G
53

75
26

71
PR

O
M

O
C

IÓ
 A

C
C

ES
SI

B
IL

IT
AT

 C
O

M
U

N
IC

A
C

IÓ
10

D
FA

C
D

G
/A

P/
23

/0
07

4/
12

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
C

A
B

A
N

ES
P1

20
33

00
G

A
D

A
PT

A
C

IÓ
 I 

EQ
U

IP
A

M
EN

T 
PL

AT
G

ES
 I 

PA
R

C
S

10

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

25
/0

3
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

C
O

C
EN

TA
IN

A
P0

30
56

00
I

EL
IM

IN
A

C
IÓ

 B
A

R
R

ER
ES

 A
R

Q
U

IT
EC

TÒ
N

IQ
U

ES
10

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

42
/4

6
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
’A

LB
ER

IC
P4

60
11

00
C

EL
IM

IN
A

C
IÓ

 B
A

R
R

ER
ES

 A
R

Q
U

IT
EC

TÒ
N

IQ
U

ES
10

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
05

3/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
C

A
N

ET
 D

’E
N

 B
ER

EN
G

U
ER

P4
60

84
00

J
A

D
A

PT
A

C
IÓ

 I 
EQ

U
IP

A
M

EN
T 

PL
AT

G
ES

 I 
PA

R
C

S
10

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

36
/0

3
A

SS
O

C
. M

IN
U

SV
À

LI
D

S 
FÍ

SI
C

S 
D

’A
LM

O
R

A
D

í
G

53
02

69
36

EL
IM

IN
A

C
IÓ

 B
A

R
R

ER
ES

 A
R

Q
U

IT
EC

TÒ
N

IQ
U

ES
10

D
FA

C
D

G
/A

P/
23

/0
00

9/
12

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

O
N

C
O

FA
P1

20
77

00
D

A
D

A
PT

A
C

IÓ
 I 

EQ
U

IP
A

M
EN

T 
PL

AT
G

ES
 I 

PA
R

C
S

11

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

35
/0

3
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

PE
TR

ER
P0

31
04

00
G

EL
IM

IN
A

C
IÓ

 B
A

R
R

ER
ES

 A
R

Q
U

IT
EC

TÒ
N

IQ
U

ES
14

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

77
/1

2
A

JU
N

TA
M

EN
T 

D
E 

G
EL

D
O

P1
20

67
00

E
EL

IM
IN

A
C

IÓ
 B

A
R

R
ER

ES
 A

R
Q

U
IT

EC
TÒ

N
IQ

U
ES

14

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
03

2/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

IR
A

M
A

R
P4

61
70

00
G

A
D

A
PT

A
C

IÓ
 I 

EQ
U

IP
A

M
EN

T 
PL

AT
G

ES
 I 

PA
R

C
S

15

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
08

2/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

IR
A

M
A

R
P4

61
70

00
G

A
D

A
PT

A
C

IÓ
 I 

EQ
U

IP
A

M
EN

T 
PL

AT
G

ES
 I 

PA
R

C
S

15

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
04

6/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
LL

U
TX

EN
T

P4
61

52
00

E
A

D
A

PT
A

C
IÓ

 I 
EQ

U
IP

A
M

EN
T 

PL
AT

G
ES

 I 
PA

R
C

S
15



Ex
pe

di
en

t n
úm

En
tit

at
C

IF
Ti

po
lo

gi
a

O
bs

er
va

ci
on

s

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
06

2/
46

EN
TI

TA
T 

LO
C

A
L 

M
EN

O
R

 E
L 

PE
R

EL
LÓ

P4
60

00
53

E
A

D
A

PT
A

C
IÓ

 I 
EQ

U
IP

A
M

EN
T 

PL
AT

G
ES

 I 
PA

R
C

S
15

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
01

7/
03

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
B

EN
ID

O
R

M
P0

30
31

00
B

A
D

A
PT

A
C

IÓ
 I 

EQ
U

IP
A

M
EN

T 
PL

AT
G

ES
 I 

PA
R

C
S

15

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
05

1/
12

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

’O
R

PE
SA

P1
20

85
00

G
A

D
A

PT
A

C
IÓ

 I 
EQ

U
IP

A
M

EN
T 

PL
AT

G
ES

 I 
PA

R
C

S
15

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
01

9/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
SU

EC
A

P4
62

37
00

D
A

D
A

PT
A

C
IÓ

 I 
EQ

U
IP

A
M

EN
T 

PL
AT

G
ES

 I 
PA

R
C

S
15

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
06

7/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
R

O
C

A
FO

RT
P4

62
18

00
D

A
D

A
PT

A
C

IÓ
 I 

EQ
U

IP
A

M
EN

T 
PL

AT
G

ES
 I 

PA
R

C
S

15

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

61
/4

6
FU

N
D

A
C

IÓ
 P

A
LA

U
 D

U
C

A
L 

D
EL

S 
B

O
R

JA
 F

U
N

D
A

C
IÓ

 D
E 

LA
 C

O
M

U
N

IT
AT

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

G
98

02
96

63
EL

IM
IN

A
C

IÓ
 B

A
R

R
ER

ES
 A

R
Q

U
IT

EC
TÒ

N
IQ

U
ES

15

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
05

2/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

’A
LC

Ú
D

IA
 D

E 
C

R
ES

PI
N

S
P4

60
20

00
D

A
D

A
PT

A
C

IÓ
 I 

EQ
U

IP
A

M
EN

T 
PL

AT
G

ES
 I 

PA
R

C
S

15

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
00

7/
03

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
SA

N
ET

 I 
N

EG
R

A
LS

P0
31

17
00

I
A

D
A

PT
A

C
IÓ

 I 
EQ

U
IP

A
M

EN
T 

PL
AT

G
ES

 I 
PA

R
C

S
15

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
02

4/
03

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
SA

N
T 

JO
A

N
 D

’A
LA

C
A

N
T

P0
31

19
00

E
A

D
A

PT
A

C
IÓ

 I 
EQ

U
IP

A
M

EN
T 

PL
AT

G
ES

 I 
PA

R
C

S
15

M
ot

iu
s p

er
 a

 l’
ex

cl
us

ió
-d

en
eg

ac
ió

1.
 E

xc
lo

sa
 p

er
 p

re
se

nt
ac

ió
 fo

ra
 d

e 
te

rm
in

i
2.

 E
xc

lo
sa

 p
er

 n
o 

tin
dr

e 
la

 c
on

di
ci

ó 
de

 b
en

ef
ic

ia
ri

3.
 E

xc
lo

sa
 p

er
 n

o 
aj

us
ta

r-s
e 

la
 so

l·l
ic

itu
d 

a 
fi 

de
 la

 c
on

vo
ca

tò
ria

4.
 E

xc
lo

sa
 p

er
 n

o 
ha

ve
r p

re
se

nt
at

 la
 so

l·l
ic

itu
d 

pe
r v

ia
 te

le
m

àt
ic

a
5.

 E
xc

lo
sa

 p
er

 n
o 

tin
dr

e 
el

 c
on

tra
ct

e 
de

 ll
og

ue
r u

na
 d

ur
ac

ió
 m

ín
im

a 
de

 1
0 

an
ys

6.
 E

xc
lo

sa
 p

er
 h

av
er

 p
re

se
nt

at
 u

na
 a

ltr
a 

so
l·l

ic
itu

d 
de

 la
 m

at
ei

xa
 m

od
al

ita
t d

’a
ju

da
7.

 P
er

 e
st

ar
 e

xp
re

ss
am

en
t e

xc
lo

sa
 l’

ac
tu

ac
ió

 p
er

 la
 c

on
vo

ca
tò

ria
 d

’a
ju

de
s (

A
rti

cl
e 

36
.1

 O
rd

re
 1

/2
01

6)
8.

 D
en

eg
ad

a 
pe

r c
on

si
de

ra
r-s

e 
ac

tu
ac

io
ns

 n
o 

ju
st

ifi
ca

de
s d

’a
co

rd
 a

m
b 

el
 (A

rti
cl

e 
36

.2
 O

rd
re

 1
/2

01
6)

9.
 D

en
eg

ad
a 

pe
r n

o 
ha

ve
r o

bt
in

gu
t l

a 
pu

nt
ua

ci
ó 

m
ín

im
a

10
. D

en
eg

ad
a 

pe
r n

o 
co

m
pl

ir 
la

 so
l·l

ic
itu

d 
am

b 
el

s r
eq

ui
si

ts
 e

xi
gi

ts
 o

 n
o 

ha
ve

r p
re

se
nt

at
 la

 d
oc

um
en

ta
ci

ó 
re

qu
er

id
a

11
. D

en
eg

ad
a 

pe
r n

o 
ha

ve
r s

ig
ut

 in
fo

rm
at

 e
l p

ro
je

ct
e 

tè
cn

ic
 fa

vo
ra

bl
em

en
t p

el
 S

er
ve

i d
e 

l’O
fic

in
a 

Tè
cn

ic
a 

de
 P

ro
je

ct
es

12
. D

en
eg

ad
a 

pe
r i

nc
ór

re
r e

n 
al

gu
na

 d
e 

le
s c

irc
um

st
àn

ci
es

 a
ss

en
ya

la
de

s e
n 

l’a
rti

cl
e 

13
 d

e 
la

 L
le

i 3
8/

20
03

13
. D

en
eg

ad
a 

pe
r n

o 
co

m
pl

ir 
am

b 
la

 n
or

m
at

iv
a 

vi
ge

nt
 e

n 
m

at
èr

ia
 d

’a
cc

es
si

bi
lit

at
14

. D
es

es
tim

en
t/R

en
ún

ci
a

15
. I

ns
uf

ic
iè

nc
ia

 d
e 

cr
èd

it

* 
* 

* 
* 

* 
* 

* 
*



A
N

EX
O

 I
So

lic
itu

de
s c

on
ce

di
da

s

EN
TI

D
A

D
ES

 L
O

C
A

LE
S

A
pl

ic
ac

ió
n 

pr
es

up
ue

st
ar

ia
 1

6.
02

.0
3.

00
03

.3
13

.4
0.

76
0.

01
 L

ín
ea

 d
e 

su
bv

en
ci

ón
 S

02
29

-4
59

-2
3 

«A
da

pt
ac

ió
n 

y 
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

de
 P

la
ya

s y
 P

ar
qu

es
 –

 A
LI

C
A

N
TE

»

Ex
pe

di
en

te
En

tid
ad

C
IF

C
on

ce
pt

o
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o

C
os

te
 to

ta
l

Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
03

7/
03

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

D
ÉN

IA
P0

30
63

00
E

Pl
ay

a 
Pu

nt
a 

de
l R

as
et

 y
 M

ar
in

et
a 

C
as

si
an

a
A

dq
ui

si
ci

ón
 d

os
 g

rú
as

 e
lé

ct
ric

as
 y

 fl
ex

ip
as

ar
el

as
7.

57
4,

60
 €

3.
02

9,
84

 €

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
04

1/
03

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

C
A

LP
P0

30
47

00
H

Pl
ay

a A
re

na
l-B

ol
C

om
pr

a 
nu

ev
o 

m
ód

ul
o 

pr
ef

ab
ric

ad
o 

de
 m

ad
er

a
75

.0
00

,0
0 

€
30

.0
00

,0
0 

€

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
04

7/
03

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

G
U

A
R

D
A

M
A

R
 

D
EL

 S
EG

U
R

A
P0

30
76

00
G

Pl
ay

as
 d

e 
la

 R
oq

ue
ta

A
dq

ui
si

ci
ón

 d
e 

si
lla

 a
nf

ib
ia

, p
as

ar
el

a 
fle

xi
bl

e 
an

tid
es

liz
an

te
 y

 to
ld

o.
32

.7
75

,2
7 

€
2.

56
4,

10
 €

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
04

4/
03

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

LA
 V

IL
A

 JO
SA

P0
31

39
00

C
Pl

ay
a 

C
en

tro
 B

al
se

ta
 d

’O
li

Su
st

itu
ci

ón
 ta

rim
a 

m
ad

er
a 

y 
to

ld
os

.
25

.2
76

,9
0 

€
10

.1
10

,7
6 

€

A
pl

ic
ac

ió
n 

pr
es

up
ue

st
ar

ia
 1

6.
02

.0
3.

00
12

.3
13

.4
0.

76
0.

01
 L

ín
ea

 d
e 

su
bv

en
ci

ón
 S

02
29

-4
60

-2
3«

A
da

pt
ac

ió
n 

y 
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

de
 P

la
ya

s y
 P

ar
qu

es
 –

 C
A

ST
EL

LÓ
N

»

Ex
pe

di
en

te
En

tid
ad

C
IF

C
on

ce
pt

o
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o

C
os

te
 to

ta
l

Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
02

0/
12

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

C
H

IL
C

H
ES

/
X

IL
X

ES
P1

20
53

00
E

Pl
ay

a 
El

 C
er

ez
o

A
dq

ui
si

ci
ón

 k
its

 m
ul

et
as

 a
nf

ib
ia

s
95

7,
00

 €
44

9,
79

 €

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
05

4/
12

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

A
LC

A
LÀ

 D
E 

X
IV

ER
T

P1
20

04
00

H
Pl

ay
as

 C
ar

re
ga

do
r y

 R
om

an
a

A
dq

ui
si

ci
ón

 d
os

 g
rú

as
 e

lé
ct

ric
as

 y
 a

m
pl

ia
ci

ón
 z

on
a 

de
 

so
m

br
a

7.
89

9,
03

 €
3.

55
4,

56
 €

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
04

9/
12

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

A
LM

A
SS

O
R

A
P1

20
09

00
G

Pl
ay

a 
B

en
 A

fe
li

Su
st

itu
ci

ón
 ta

rim
a 

m
ad

er
a 

po
r l

os
as

 p
re

fa
br

ic
ad

as
 d

e 
ho

rm
ig

on
19

.1
49

,4
6 

€
7.

17
5,

38
 €

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
08

3/
12

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

A
LC

A
LÀ

 D
E 

X
IV

ER
T

P1
20

04
00

H
Pa

rq
ue

 Z
on

a 
Es

po
rti

va
 L

es
 F

on
ts

A
dq

ui
si

ci
ón

 c
ol

um
pi

o 
ac

ce
si

bl
e

14
.4

15
,9

4 
€

6.
48

7,
17

 €

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
06

8/
12

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

LE
S 

C
O

V
ES

 D
E 

V
IN

R
O

M
À

P1
20

50
00

A
Pa

rq
ue

 in
fa

nt
il 

Pl
az

a 
C

er
va

nt
es

Ju
eg

os
 a

cc
es

ib
le

s i
nf

an
til

es
12

.2
39

,0
4 

€
4.

89
5,

62
 €

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
04

0/
12

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

A
LM

EN
A

R
A

P1
20

11
00

C
Pl

ay
a 

C
as

ab
la

nc
a

A
dq

ui
si

ci
ón

 d
e 

un
a 

gr
úa

, s
ill

a 
an

fib
ia

, p
as

ar
el

a 
en

ro
lla

bl
e,

 
pa

sa
re

la
 p

ar
a 

su
pe

rf
ic

ie
 y

 u
na

 p
ér

go
la

.
14

.9
99

,4
4 

€
5.

99
9,

78
 €

A
pl

ic
ac

ió
n 

pr
es

up
ue

st
ar

ia
 1

6.
02

.0
3.

00
46

.3
13

.4
0.

76
0.

01
 L

ín
ea

 d
e 

su
bv

en
ci

ón
 S

02
29

-4
61

-2
3«

A
da

pt
ac

ió
n 

y 
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

de
 P

la
ya

s y
 P

ar
qu

es
– 

VA
LE

N
C

IA
»

Ex
pe

di
en

te
En

tid
ad

C
IF

C
on

ce
pt

o
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o

C
os

te
 to

ta
l

Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
06

4/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
PI

LE
S

P4
61

97
00

J
Pl

ay
a 

ac
ce

si
bl

e 
N

or
d 

i S
ud

So
po

rte
s m

ul
et

as
 a

nf
ib

ia
s y

 c
ha

le
co

s p
ar

a 
pu

nt
o 

de
 p

la
ya

 
ac

ce
si

bl
e

1.
06

4,
80

 €
50

0,
46

 €

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
00

4/
46

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

C
À

R
C

ER
P4

60
86

00
E

Pl
az

a 
de

 la
 S

an
ta

 C
re

u
Ju

eg
os

 in
cl

us
iv

os
 p

ar
qu

e
7.

72
3,

43
 €

3.
47

5,
54

 €

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
06

3/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
X

ER
A

C
O

P4
61

45
00

I
Pl

ay
a 

de
 X

er
ac

o
To

ld
os

, t
re

s b
añ

os
 a

cc
es

ib
le

s y
 tr

es
 m

ód
ul

os
 v

es
tu

ar
io

 
pa

ra
 p

un
to

 d
e 

pl
ay

a 
ac

ce
si

bl
e,

52
.4

53
,5

0 
€

23
.6

04
,0

8 
€

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
06

6/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
B

EN
IG

A
N

IM
P4

60
62

00
F

Pa
rq

ue
 d

el
 C

ar
re

r X
àt

iv
a 

Pa
rc

 d
e 

l’O
rti

sa
C

ol
oc

ac
ió

n 
do

s j
ue

go
s i

nc
lu

si
vo

s
39

.8
95

,2
0 

€
17

.9
52

,8
4 

€

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
04

5/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
LA

 F
O

N
T 

D
’E

N
 

C
A

R
R

Ò
S

P4
61

29
00

C
Pa

rq
ue

 d
e 

la
 P

la
na

 d
e 

la
 F

on
t 

d’
en

 C
ar

rò
s

In
st

al
ac

ió
n 

co
nj

un
to

 d
e 

ju
eg

os
 a

cc
es

ib
le

s
19

.0
69

,6
0 

€
8.

58
1,

32
 €

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
07

5/
46

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

L’
O

LL
ER

IA
P4

61
85

00
E

Pa
rq

ue
 B

ea
t P

ar
e 

Fe
rr

er
es

A
dq

ui
si

ci
ón

 ju
eg

os
 in

cl
us

iv
os

14
1.

97
4,

14
 €

30
.0

00
,0

0 
€



Ex
pe

di
en

te
En

tid
ad

C
IF

C
on

ce
pt

o
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o

C
os

te
 to

ta
l

Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
01

5/
46

A
JU

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

LA
 P

O
B

LA
 D

E 
FA

R
N

A
LS

P4
62

01
00

J
Pl

ay
a 

N
or

te
 y

 P
la

ya
 P

ob
la

 
M

ar
in

a
A

dq
ui

si
ci

ón
 2

 si
lla

s a
nf

ib
ia

s, 
2 

an
da

do
re

s d
e 

pl
ay

a 
y 

su
st

itu
ci

ón
 p

as
ar

el
a 

ac
ce

so
.

15
.9

84
,1

0 
€

7.
19

2,
85

 €

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
05

0/
46

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

D
A

IM
U

S
P4

61
15

00
B

Pl
ay

a 
de

 D
ai

m
ús

Su
st

itu
ci

ón
 d

e 
ro

llo
s d

e 
fle

xo
pa

sa
re

la
s y

 m
ód

ul
o 

ve
st

ua
rio

, a
se

o 
y 

zo
na

 d
e 

du
ch

a
27

.5
75

,9
0 

€
12

.4
09

,1
1 

€

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
06

0/
46

A
JU

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

G
AV

A
R

D
A

P4
61

32
00

G
Pa

rq
ue

 d
e 

l’O
es

t
Su

m
in

is
tro

 e
 in

st
al

ac
ió

n 
de

 d
os

 ju
eg

os
 a

cc
es

ib
le

s
46

.0
38

,8
7 

€
20

.7
17

,4
9 

€

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
07

0/
46

A
JU

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

PU
ZO

L
P4

62
07

00
G

Pl
ay

a 
de

 P
uç

ol
A

dq
ui

si
ci

ón
 d

e 
un

a 
si

lla
 a

nf
ib

ia
1.

87
0,

00
 €

84
1,

50
 €

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
03

0/
46

A
JU

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

R
A

FE
LC

O
FE

R
P4

62
10

00
A

Pa
rq

ue
 P

úb
lic

C
ol

um
pi

o 
ac

ce
si

bl
e

3.
93

6,
53

 €
1.

57
4,

61
 €

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
00

8/
46

A
JU

N
TA

M
IE

N
TO

 B
EL

LR
EG

U
A

R
D

P4
60

48
00

E
Pu

nt
o 

ac
ce

si
bl

e 
de

 la
 p

la
ya

Eq
ui

pa
m

ie
nt

o 
pu

nt
o 

de
 p

la
ya

 a
cc

es
ib

le
: U

n 
ki

t d
e 

m
ul

et
as

 a
nf

ib
ia

s y
 u

na
 si

lla
 d

e 
du

ch
a

74
6,

79
 €

29
8,

72
 €

A
pl

ic
ac

ió
n 

pr
es

up
ue

st
ar

ia
 1

6.
02

.0
3.

00
12

.3
13

.4
0.

76
0.

01
 L

ín
ea

 d
e 

su
bv

en
ci

ón
 S

02
29

-4
63

-2
3«

Pr
om

oc
ió

n 
de

 la
 A

cc
es

ib
ili

da
d 

de
 la

 C
om

un
ic

ac
ió

n 
– 

C
A

ST
EL

LÓ
N

»

Ex
pe

di
en

te
En

tid
ad

C
IF

C
on

ce
pt

o
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o

C
os

te
 to

ta
l

Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o

D
FA

C
D

G
/E

Q
/2

3/
00

78
/1

2
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
O

N
D

A
P1

20
84

00
J

C
in

e 
M

ón
ac

o,
 S

al
a 

La
 C

as
so

la
Su

m
in

is
tro

 e
 in

st
al

ac
ió

n 
de

 si
st

em
as

 d
e 

bu
cl

e 
m

ag
né

tic
o

14
.4

80
,8

0 
€

5.
79

2,
32

 €

A
pl

ic
ac

ió
n 

pr
es

up
ue

st
ar

ia
 1

6.
02

.0
3.

00
46

.3
13

.4
0.

76
0.

01
 L

ín
ea

 d
e 

su
bv

en
ci

ón
 S

02
29

-4
64

-2
3 

«P
ro

m
oc

ió
n 

de
 la

 A
cc

es
ib

ili
da

d 
de

 la
 C

om
un

ic
ac

ió
n 

– 
VA

LE
N

C
IA

»

Ex
pe

di
en

te
En

tid
ad

C
IF

C
on

ce
pt

o
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o

C
os

te
 to

ta
l

Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o

D
FA

C
D

G
/E

Q
/2

3/
00

43
/4

6
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
C

U
LL

ER
A

P4
61

07
00

I
Pl

ay
as

 S
an

 A
nt

on
io

, R
ac

ó 
y 

Lo
s O

liv
os

Pl
at

af
or

m
a 

w
eb

 «
PL

AY
A

S 
A

C
C

ES
IB

LE
S»

 IN
C

LU
SI

VA
S

17
.6

81
,1

3 
€

7.
07

2,
45

 €

D
FA

C
D

G
/E

Q
/2

3/
00

13
/4

6
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
C

H
U

LI
LL

A
P4

61
14

00
E

Es
pa

ci
o 

pú
bl

ic
o:

 P
LA

ZA
A

dq
ui

si
ci

ón
 d

e 
pa

ne
l i

nf
or

m
at

iv
o 

y 
pl

an
os

 a
da

pt
ad

os
3.

01
2,

90
 €

1.
20

5,
16

 €

A
pl

ic
ac

ió
n 

pr
es

up
ue

st
ar

ia
 1

6.
02

.0
3.

00
12

.3
13

.4
0.

76
0.

01
 L

ín
ea

 d
e 

su
bv

en
ci

ón
 S

02
29

-4
69

-2
3 

«E
lim

in
ac

ió
n 

de
 b

ar
re

ra
s a

rq
ui

te
ct

ón
ic

as
 –

 C
A

ST
EL

LÓ
N

»

Ex
pe

di
en

te
En

tid
ad

C
IF

C
on

ce
pt

o
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o

C
os

te
 to

ta
l

Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

33
/1

2
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
SA

N
 R

A
FA

EL
 

D
EL

 R
IO

P1
21

01
00

B
Pi

sc
in

a 
M

un
ic

ip
al

A
dq

ui
si

ci
ón

 e
le

va
do

r c
on

 si
lla

10
.5

39
,1

0 
€

4.
74

2,
60

 €

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

18
/1

2
A

JU
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
SA

N
T 

M
AT

EU
P1

21
00

00
D

Pi
sc

in
a 

m
un

ic
ip

al
Si

lla
 e

le
va

do
ra

 h
id

ra
úl

ic
a,

 d
uc

ha
s a

da
pt

ad
as

 y
 to

ld
os

27
.0

94
,1

9 
€

10
.8

37
,6

8 
€

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

23
/1

2
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
A

RT
A

N
A

P1
20

16
00

B
C

as
a 

C
on

si
st

or
ia

l
In

st
al

ac
ió

n 
pu

er
ta

 a
ut

om
át

ic
a 

ac
ce

so
 C

as
a 

C
on

si
st

or
ia

l
23

.9
14

,1
1 

€
3.

63
0,

00
 €

A
pl

ic
ac

ió
n 

pr
es

up
ue

st
ar

ia
 1

6.
02

.0
3.

00
46

.3
13

.4
0.

76
0.

01
 L

ín
ea

 d
e 

su
bv

en
ci

ón
 S

02
29

-4
70

-2
3 

«E
lim

in
ac

ió
n 

de
 b

ar
re

ra
s a

rq
ui

te
ct

ón
ic

as
 –

 V
A

LE
N

C
IA

»

Ex
pe

di
en

te
En

tid
ad

C
IF

C
on

ce
pt

o
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o

C
os

te
 to

ta
l

Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

22
/4

6
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
Y

Á
TO

VA
P4

62
63

00
J

Pi
sc

in
a 

M
un

ic
ip

al
A

dq
ui

si
ci

ón
 e

sc
al

er
a 

ad
ap

ta
da

 a
cc

es
o 

in
te

rio
r p

is
ci

na
2.

47
2,

00
 €

1.
11

2,
40

 €

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

12
/4

6
A

JU
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
R

EA
L

P4
62

14
00

C
Pi

sc
in

a 
M

un
ic

ip
al

Si
lla

 e
le

va
do

ra
 h

id
ra

úl
ic

a
6.

38
8,

80
 €

2.
68

0,
92

 €

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

34
/4

6
A

JU
N

TA
M

IE
N

TO
 A

LF
A

R
P

P4
60

26
00

A
A

ju
nt

am
en

t
A

dq
ui

si
ci

ón
 p

ue
rta

 a
cc

es
o 

pr
in

ci
pa

l
10

.0
00

,0
0 

€
4.

00
0,

00
 €

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

26
/4

6
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 T

O
R

R
ES

 T
O

R
R

ES
P4

62
47

00
C

Pi
sc

in
a 

M
un

ic
ip

al
Si

lla
 e

le
va

do
ra

 h
id

ra
úl

ic
a

7.
77

7,
75

 €
3.

11
1,

10
 €

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

71
/4

6
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
A

LC
U

B
LA

S
P4

60
18

00
H

Pi
sc

in
a 

M
un

ic
ip

al
Si

lla
 e

le
va

do
ra

 h
id

ra
úl

ic
a

4.
99

4,
50

 €
1.

99
7,

80
 €

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

80
/4

6
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 H

IG
U

ER
U

EL
A

S
P4

61
43

00
D

Pi
sc

in
a 

M
un

ic
ip

al
Si

lla
 e

le
va

do
ra

 h
id

ra
úl

ic
a

4.
99

4,
44

 €
16

49
,7

1 
€



O
TR

A
S 

EN
TI

D
A

D
ES

 L
O

C
A

LE
S

A
pl

ic
ac

ió
n 

pr
es

up
ue

st
ar

ia
 1

6.
02

.0
3.

00
46

.3
13

.4
0.

76
9.

01
 L

ín
ea

 d
e 

su
bv

en
ci

ón
 S

02
29

-4
61

-2
3 

«A
da

pt
ac

ió
n 

y 
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

de
 P

la
ya

s y
 P

ar
qu

es
 –

 V
A

LE
N

C
IA

»

Ex
pe

di
en

te
En

tid
ad

C
IF

C
on

ce
pt

o
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o

C
os

te
 to

ta
l

Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
01

1/
46

EN
TI

D
A

D
 L

O
C

A
L 

M
EN

O
R

 M
A

R
EN

Y
 

D
E 

B
A

R
R

A
Q

U
ET

ES
P4

60
00

52
G

Pl
ay

a 
ad

ap
ta

da
 M

ar
en

y 
de

 
B

ar
re

qu
et

es
A

dq
ui

si
ci

ón
 si

lla
 a

nf
ib

ia
2.

39
2,

50
 €

1.
07

6,
63

 €

A
pl

ic
ac

ió
n 

pr
es

up
ue

st
ar

ia
 1

6.
02

.0
3.

00
03

.3
13

.4
0.

76
9.

01
 L

ín
ea

 d
e 

su
bv

en
ci

ón
 S

02
29

-4
59

-2
3 

«A
da

pt
ac

ió
n 

y 
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

de
 P

la
ya

s y
 P

ar
qu

es
 –

 A
LI

C
A

N
TE

»

Ex
pe

di
en

te
En

tid
ad

C
IF

C
on

ce
pt

o
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o

C
os

te
 to

ta
l

Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
07

2/
03

V
IS

IT
EL

C
H

E
P0

30
00

44
E

Pl
ay

as
 L

os
 A

re
na

le
s y

 d
e 

la
 

M
ar

in
a

2 
si

lla
s a

nf
ib

ia
s y

 2
 si

lla
s d

e 
du

ch
a

7.
37

2,
64

 €
3.

31
7,

69
 €

A
pl

ic
ac

ió
n 

pr
es

up
ue

st
ar

ia
 1

6.
02

.0
3.

00
12

.3
13

.4
0.

76
9.

01
 L

ín
ea

 d
e 

su
bv

en
ci

ón
 S

02
29

-4
60

-2
3 

«A
da

pt
ac

ió
n 

y 
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o 

de
 P

la
ya

s y
 P

ar
qu

es
 –

 C
A

ST
EL

LÓ
N

»

Ex
pe

di
en

te
En

tid
ad

C
IF

C
on

ce
pt

o
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o

C
os

te
 to

ta
l

Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
02

9/
12

PA
TR

O
N

AT
O

 M
U

N
IC

IP
A

L 
D

E 
TU

R
IS

M
O

 
D

E 
C

A
ST

EL
LÓ

P1
20

00
11

C
Pl

ay
as

 E
l P

in
ar

, G
ur

ug
ú 

y 
Se

rr
ad

al
A

dq
ui

si
ci

ón
 d

e 
un

 S
no

rk
el

, t
ol

do
, P

as
ar

el
a 

ríg
id

a,
 

Fl
ex

ip
as

ar
el

a 
y 

Se
ña

lé
tic

a 
pa

ra
 la

s z
on

as
 a

cc
es

ib
le

s.
37

.2
99

,4
0 

€
16

.7
84

,7
3 

€

EN
TI

D
A

D
ES

 S
IN

 Á
N

IM
O

 D
E 

LU
C

R
O

A
pl

ic
ac

ió
n 

pr
es

up
ue

st
ar

ia
 1

6.
02

.0
3.

00
46

.3
13

.4
0.

78
1.

01
 L

ín
ea

 d
e 

su
bv

en
ci

ón
 S

02
29

-4
64

-2
3 

«P
ro

m
oc

ió
n 

de
 la

 A
cc

es
ib

ili
da

d 
de

 la
 C

om
un

ic
ac

ió
n 

– 
VA

LE
N

C
IA

»

Ex
pe

di
en

te
En

tid
ad

C
IF

C
on

ce
pt

o
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o

C
os

te
 to

ta
l

Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o

D
FA

C
D

G
/E

Q
/2

3/
00

03
/4

6
A

SO
C

. P
ER

SO
N

A
S 

SO
R

D
A

S 
D

E 
G

A
N

D
IA

 L
A

 S
A

FO
R

G
96

21
80

45
A

so
ci

ac
ió

n 
de

 p
er

so
na

s s
or

da
s 

de
 G

an
di

a 
«L

a 
Sa

fo
r»

Eq
ui

po
 d

e 
ad

ap
ta

ci
ón

 v
is

ua
l

37
5,

00
 €

15
0,

00
 €

A
pl

ic
ac

ió
n 

pr
es

up
ue

st
ar

ia
 1

6.
02

.0
3.

00
03

.3
13

.4
0.

78
1.

01
 L

ín
ea

 d
e 

su
bv

en
ci

ón
 S

02
29

-4
68

-2
3 

«E
lim

in
ac

ió
n 

de
 b

ar
re

ra
s a

rq
ui

te
ct

ón
ic

as
 –

 A
LI

C
A

N
TE

»

Ex
pe

di
en

te
En

tid
ad

C
IF

C
on

ce
pt

o
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o

C
os

te
 to

ta
l

Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

02
/0

3
A

SO
C

 D
E 

FI
B

R
O

M
IA

LG
IA

 F
AT

IG
A

 
C

R
Ó

N
IC

A
 E

TC
G

54
11

25
78

Se
de

 d
e A

so
ci

ac
ió

n
Pl

at
af

or
m

a 
el

ev
ad

or
a 

pa
ra

 e
nt

ra
da

 a
 la

 se
de

 d
e 

la
 

as
oc

ia
ci

ón
11

.8
80

,0
0 

€
4.

75
2,

00
 €

A
pl

ic
ac

ió
n 

pr
es

up
ue

st
ar

ia
 1

6.
02

.0
3.

00
46

.3
13

.4
0.

78
1.

01
 L

ín
ea

 d
e 

su
bv

en
ci

ón
 S

02
29

-4
70

-2
3 

«E
lim

in
ac

ió
n 

de
 b

ar
re

ra
s a

rq
ui

te
ct

ón
ic

as
 –

 V
A

LE
N

C
IA

»

Ex
pe

di
en

te
En

tid
ad

C
IF

C
on

ce
pt

o
Eq

ui
pa

m
ie

nt
o

C
os

te
 to

ta
l

Im
po

rt
e 

co
nc

ed
id

o

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

55
/4

6
A

SP
R

O
N

A
 A

SO
C

IA
C

IÓ
N

 V
A

LE
N

C
IA

N
A

 
PR

O
 P

ER
SO

N
A

S 
C

O
N

 D
IS

C
A

PA
C

ID
A

D
G

46
05

18
84

A
sp

ro
na

 L
ife

 H
ou

se
In

st
al

ac
ió

n 
el

ev
ad

or
 v

er
tic

al
 y

 a
dq

ui
si

ci
ón

 b
ar

ra
s d

e 
so

po
rte

29
.5

67
,4

0 
€

5.
70

2,
40

 €



A
N

EX
O

 II
So

lic
itu

de
s d

en
eg

ad
as

Ex
pe

di
en

te
 n

úm
.

En
tid

ad
C

IF
Ti

po
lo

gí
a

O
bs

er
va

ci
on

es

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

28
/4

6
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
V

IL
LA

R
 D

EL
 A

R
ZO

B
IS

PO
P4

62
60

00
F

EL
IM

IN
A

C
IÓ

N
 B

A
R

R
ER

A
S 

A
R

Q
U

IT
EC

TÓ
N

IC
A

S
8

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

31
/4

6
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
R

A
FA

L
P0

31
09

00
F

EL
IM

IN
A

C
IÓ

N
 B

A
R

R
ER

A
S 

A
R

Q
U

IT
EC

TÓ
N

IC
A

S
8

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

48
/1

2
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
V

IL
LA

FR
A

N
C

A
P1

21
29

00
C

EL
IM

IN
A

C
IÓ

N
 B

A
R

R
ER

A
S 

A
R

Q
U

IT
EC

TÓ
N

IC
A

S
8

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

10
/4

6
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
U

TI
EL

P4
62

51
00

E
EL

IM
IN

A
C

IÓ
N

 B
A

R
R

ER
A

S 
A

R
Q

U
IT

EC
TÓ

N
IC

A
S

8

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

27
/4

6
A

SO
C

. F
A

M
IL

IA
R

ES
 D

E 
PE

R
SO

N
A

S 
C

O
N

 A
LZ

H
EI

M
ER

G
98

19
62

23
EL

IM
IN

A
C

IÓ
N

 B
A

R
R

ER
A

S 
A

R
Q

U
IT

EC
TÓ

N
IC

A
S

8

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

01
/0

3
A

S.
N

IÑ
@

S 
Y

 JÓ
V

EN
ES

 C
O

N
 D

IS
C

A
PA

C
ID

A
D

G
54

54
80

03
EL

IM
IN

A
C

IÓ
N

 B
A

R
R

ER
A

S 
A

R
Q

U
IT

EC
TÓ

N
IC

A
S

7

D
FA

C
D

G
/E

Q
/2

3/
00

05
/0

3
A

SO
C

 D
E 

PA
R

A
LÍ

TI
C

O
S 

C
ER

EB
R

A
LE

S 
D

E 
A

LI
C

A
N

TE
G

03
05

78
33

PR
O

M
O

C
IÓ

N
 A

C
C

ES
IB

IL
ID

A
D

 C
O

M
U

N
IC

A
C

IÓ
N

7

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

56
/4

6
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
Q

U
A

RT
 D

E 
LE

S 
VA

LL
S

P4
61

03
00

H
EL

IM
IN

A
C

IÓ
N

 B
A

R
R

ER
A

S 
A

R
Q

U
IT

EC
TÓ

N
IC

A
S

7

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

76
/4

6
M

IR
A

M
G

98
10

83
27

EL
IM

IN
A

C
IÓ

N
 B

A
R

R
ER

A
S 

A
R

Q
U

IT
EC

TÓ
N

IC
A

S
7

D
FA

C
D

G
/E

Q
/2

3/
00

79
/4

6
F.

 D
E 

LA
 C

V
 JU

A
N

 I.
 M

U
Ñ

O
Z 

B
A

ST
ID

A
G

98
11

70
62

EL
IM

IN
A

C
IÓ

N
 B

A
R

R
ER

A
S 

A
R

Q
U

IT
EC

TÓ
N

IC
A

S
7

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

38
/0

3
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
C

AT
R

A
L

P0
30

55
00

A
EL

IM
IN

A
C

IÓ
N

 B
A

R
R

ER
A

S 
A

R
Q

U
IT

EC
TÓ

N
IC

A
S

7

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

06
/1

2
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
C

À
LI

G
P1

20
34

00
E

EL
IM

IN
A

C
IÓ

N
 B

A
R

R
ER

A
S 

A
R

Q
U

IT
EC

TÓ
N

IC
A

S
3

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

16
/0

3
A

PA
N

EE
G

53
07

24
76

EL
IM

IN
A

C
IÓ

N
 B

A
R

R
ER

A
S 

A
R

Q
U

IT
EC

TÓ
N

IC
A

S
3

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

21
/4

6
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
R

IO
LA

P4
62

17
00

F
EL

IM
IN

A
C

IÓ
N

 B
A

R
R

ER
A

S 
A

R
Q

U
IT

EC
TÓ

N
IC

A
S

3

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

39
/4

6
FE

SO
R

D
G

96
82

12
93

EL
IM

IN
A

C
IÓ

N
 B

A
R

R
ER

A
S 

A
R

Q
U

IT
EC

TÓ
N

IC
A

S
3

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

57
/1

2
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
C

IN
C

TO
R

R
ES

P1
20

45
00

A
EL

IM
IN

A
C

IÓ
N

 B
A

R
R

ER
A

S 
A

R
Q

U
IT

EC
TÓ

N
IC

A
S

3

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

58
/4

6
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
TU

R
ÍS

P4
62

50
00

G
EL

IM
IN

A
C

IÓ
N

 B
A

R
R

ER
A

S 
A

R
Q

U
IT

EC
TÓ

N
IC

A
S

3

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

59
/4

6
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
B

A
R

X
ET

A
P4

60
45

00
A

EL
IM

IN
A

C
IÓ

N
 B

A
R

R
ER

A
S 

A
R

Q
U

IT
EC

TÓ
N

IC
A

S
3

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

65
/0

3
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
A

LG
O

R
FA

P0
30

12
00

B
EL

IM
IN

A
C

IÓ
N

 B
A

R
R

ER
A

S 
A

R
Q

U
IT

EC
TÓ

N
IC

A
S

3

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

69
/0

3
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
O

N
D

A
R

A
P0

30
95

00
G

EL
IM

IN
A

C
IÓ

N
 B

A
R

R
ER

A
S 

A
R

Q
U

IT
EC

TÓ
N

IC
A

S
3

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
08

1/
46

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

C
A

SI
N

O
S

P4
60

91
00

E
A

D
A

PT
A

C
IÓ

N
 Y

 E
Q

U
IP

A
M

IE
N

TO
 P

LA
YA

S 
Y

 P
A

R
Q

U
ES

3

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

14
/1

2
M

A
N

C
O

 IN
TE

R
M

U
N

IC
IP

A
L 

A
LT

O
 P

A
LA

N
C

IA
P1

20
00

10
E

EL
IM

IN
A

C
IÓ

N
 B

A
R

R
ER

A
S 

A
R

Q
U

IT
EC

TÓ
N

IC
A

S
10

D
FA

C
D

G
/E

Q
/2

3/
00

73
/0

3
IN

TE
G

R
AT

G
53

75
26

71
PR

O
M

O
C

IÓ
N

 A
C

C
ES

IB
IL

ID
A

D
 C

O
M

U
N

IC
A

C
IÓ

N
10

D
FA

C
D

G
/A

P/
23

/0
07

4/
12

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

C
A

B
A

N
ES

P1
20

33
00

G
A

D
A

PT
A

C
IÓ

N
 Y

 E
Q

U
IP

A
M

IE
N

TO
 P

LA
YA

S 
Y

 P
A

R
Q

U
ES

10

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

25
/0

3
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
C

O
C

EN
TA

IN
A

P0
30

56
00

I
EL

IM
IN

A
C

IÓ
N

 B
A

R
R

ER
A

S 
A

R
Q

U
IT

EC
TÓ

N
IC

A
S

10

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

42
/4

6
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
A

LB
ER

IQ
U

E
P4

60
11

00
C

EL
IM

IN
A

C
IÓ

N
 B

A
R

R
ER

A
S 

A
R

Q
U

IT
EC

TÓ
N

IC
A

S
10

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
05

3/
46

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

C
A

N
ET

 D
’E

N
 B

ER
EN

G
U

ER
P4

60
84

00
J

A
D

A
PT

A
C

IÓ
N

 Y
 E

Q
U

IP
A

M
IE

N
TO

 P
LA

YA
S 

Y
 P

A
R

Q
U

ES
10

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

36
/0

3
A

SO
C

. M
IN

U
SV

A
LI

D
O

S 
FÍ

SI
C

O
S 

D
E 

A
LM

O
R

A
D

Í
G

53
02

69
36

EL
IM

IN
A

C
IÓ

N
 B

A
R

R
ER

A
S 

A
R

Q
U

IT
EC

TÓ
N

IC
A

S
10

D
FA

C
D

G
/A

P/
23

/0
00

9/
12

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

M
O

N
C

O
FA

P1
20

77
00

D
A

D
A

PT
A

C
IÓ

N
 Y

 E
Q

U
IP

A
M

IE
N

TO
 P

LA
YA

S 
Y

 P
A

R
Q

U
ES

11

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

35
/0

3
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
PE

TR
ER

P0
31

04
00

G
EL

IM
IN

A
C

IÓ
N

 B
A

R
R

ER
A

S 
A

R
Q

U
IT

EC
TÓ

N
IC

A
S

14

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

77
/1

2
AY

U
N

TA
M

IE
N

TO
 D

E 
G

EL
D

O
P1

20
67

00
E

EL
IM

IN
A

C
IÓ

N
 B

A
R

R
ER

A
S 

A
R

Q
U

IT
EC

TÓ
N

IC
A

S
14

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
03

2/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

IR
A

M
A

R
P4

61
70

00
G

A
D

A
PT

A
C

IÓ
N

 Y
 E

Q
U

IP
A

M
IE

N
TO

 P
LA

YA
S 

Y
 P

A
R

Q
U

ES
15

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
08

2/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
M

IR
A

M
A

R
P4

61
70

00
G

A
D

A
PT

A
C

IÓ
N

 Y
 E

Q
U

IP
A

M
IE

N
TO

 P
LA

YA
S 

Y
 P

A
R

Q
U

ES
15

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
04

6/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
LL

U
TX

EN
T

P4
61

52
00

E
A

D
A

PT
A

C
IÓ

N
 Y

 E
Q

U
IP

A
M

IE
N

TO
 P

LA
YA

S 
Y

 P
A

R
Q

U
ES

15



Ex
pe

di
en

te
 n

úm
.

En
tid

ad
C

IF
Ti

po
lo

gí
a

O
bs

er
va

ci
on

es

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
06

2/
46

EN
TI

D
A

D
 L

O
C

A
L 

M
EN

O
R

 E
L 

PE
R

EL
LÓ

P4
60

00
53

E
A

D
A

PT
A

C
IÓ

N
 Y

 E
Q

U
IP

A
M

IE
N

TO
 P

LA
YA

S 
Y

 P
A

R
Q

U
ES

15

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
01

7/
03

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

B
EN

ID
O

R
M

P0
30

31
00

B
A

D
A

PT
A

C
IÓ

N
 Y

 E
Q

U
IP

A
M

IE
N

TO
 P

LA
YA

S 
Y

 P
A

R
Q

U
ES

15

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
05

1/
12

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

O
R

O
PE

SA
 D

EL
 M

A
R

P1
20

85
00

G
A

D
A

PT
A

C
IÓ

N
 Y

 E
Q

U
IP

A
M

IE
N

TO
 P

LA
YA

S 
Y

 P
A

R
Q

U
ES

15

D
FA

C
D

G
/P

L/
23

/0
01

9/
46

A
JU

N
TA

M
EN

T 
D

E 
SU

EC
A

P4
62

37
00

D
A

D
A

PT
A

C
IÓ

N
 Y

 E
Q

U
IP

A
M

IE
N

TO
 P

LA
YA

S 
Y

 P
A

R
Q

U
ES

15

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
06

7/
46

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

R
O

C
A

FO
RT

P4
62

18
00

D
A

D
A

PT
A

C
IÓ

N
 Y

 E
Q

U
IP

A
M

IE
N

TO
 P

LA
YA

S 
Y

 P
A

R
Q

U
ES

15

D
FA

C
D

G
/B

Q
/2

3/
00

61
/4

6
FU

N
D

A
C

IO
N

 P
A

LA
U

 D
U

C
A

L 
D

EL
S 

B
O

R
JA

 F
U

N
D

A
C

IO
 D

E 
LA

 C
O

M
U

N
IT

AT
 V

A
LE

N
C

IA
N

A
G

98
02

96
63

EL
IM

IN
A

C
IÓ

N
 B

A
R

R
ER

A
S 

A
R

Q
U

IT
EC

TÓ
N

IC
A

S
15

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
05

2/
46

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

A
LC

U
D

IA
 D

E 
C

R
ES

PI
N

S
P4

60
20

00
D

A
D

A
PT

A
C

IÓ
N

 Y
 E

Q
U

IP
A

M
IE

N
TO

 P
LA

YA
S 

Y
 P

A
R

Q
U

ES
15

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
00

7/
03

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

SA
N

ET
 Y

 N
EG

R
A

LS
P0

31
17

00
I

A
D

A
PT

A
C

IÓ
N

 Y
 E

Q
U

IP
A

M
IE

N
TO

 P
LA

YA
S 

Y
 P

A
R

Q
U

ES
15

D
FA

C
D

G
/P

J/
23

/0
02

4/
03

AY
U

N
TA

M
IE

N
TO

 D
E 

SA
N

T 
JO

A
N

 D
 A

LA
C

A
N

T
P0

31
19

00
E

A
D

A
PT

A
C

IÓ
N

 Y
 E

Q
U

IP
A

M
IE

N
TO

 P
LA

YA
S 

Y
 P

A
R

Q
U

ES
15

M
ot

iv
os

 p
ar

a 
la

 e
xc

lu
si

ón
-d

en
eg

ac
ió

n
1.

 E
xc

lu
id

a 
po

r p
re

se
nt

ac
ió

n 
fu

er
a 

de
 p

la
zo

2.
 E

xc
lu

id
a 

po
r n

o 
te

ne
r l

a 
co

nd
ic

ió
n 

de
 b

en
ef

ic
ia

rio
3.

 E
xc

lu
id

a 
po

r n
o 

aj
us

ta
rs

e 
la

 so
lic

itu
d 

al
 o

bj
et

o 
de

 la
 c

on
vo

ca
to

ria
4.

 E
xc

lu
id

a 
po

r n
o 

ha
be

r p
re

se
nt

ad
o 

la
 so

lic
itu

d 
po

r v
ía

 te
le

m
át

ic
a

5.
 E

xc
lu

id
a 

po
r n

o 
te

ne
r e

l c
on

tra
to

 d
e 

al
qu

ile
r u

na
 d

ur
ac

ió
n 

m
ín

im
a 

de
 1

0 
añ

os
6.

 E
xc

lu
id

a 
po

r h
ab

er
 p

re
se

nt
ad

o 
ot

ra
 so

lic
itu

d 
de

 la
 m

is
m

a 
m

od
al

id
ad

 d
e 

ay
ud

a
7.

 P
or

 e
st

ar
 e

xp
re

sa
m

en
te

 e
xc

lu
id

a 
la

 a
ct

ua
ci

ón
 p

or
 la

 c
on

vo
ca

to
ria

 d
e 

ay
ud

as
 (A

rtí
cu

lo
 3

6.
1 

O
rd

en
 1

/2
01

6)
8.

 D
en

eg
ad

a 
po

r c
on

si
de

ra
rs

e 
ac

tu
ac

io
ne

s n
o 

ju
st

ifi
ca

da
s d

e 
ac

ue
rd

o 
co

n 
el

 (A
rtí

cu
lo

 3
6.

2 
O

rd
en

 1
/2

01
6)

9.
 D

en
eg

ad
a 

po
r n

o 
ha

be
r o

bt
en

id
o 

la
 p

un
tu

ac
ió

n 
m

ín
im

a
10

. D
en

eg
ad

a 
po

r n
o 

cu
m

pl
ir 

la
 so

lic
itu

d 
co

n 
lo

s r
eq

ui
si

to
s e

xi
gi

do
s o

 n
o 

ha
be

r p
re

se
nt

ad
o 

la
 d

oc
um

en
ta

ci
ón

 re
qu

er
id

a
11

. D
en

eg
ad

a 
po

r n
o 

ha
be

r s
id

o 
in

fo
rm

ad
o 

el
 p

ro
ye

ct
o 

té
cn

ic
o 

fa
vo

ra
bl

em
en

te
 p

or
 e

l S
er

vi
ci

o 
de

 la
 O

fic
in

a 
Té

cn
ic

a 
de

 P
ro

ye
ct

os
12

. D
en

eg
ad

a 
po

r i
nc

ur
rir

 e
n 

al
gu

na
 d

e 
la

s c
irc

un
st

an
ci

as
 se

ña
la

da
s e

n 
el

 a
rtí

cu
lo

 1
3 

de
 la

 L
ey

 3
8/

20
03

13
. D

en
eg

ad
a 

po
r n

o 
cu

m
pl

ir 
co

n 
la

 n
or

m
at

iv
a 

vi
ge

nt
e 

en
 m

at
er

ia
 d

e 
ac

ce
si

bi
lid

ad
14

. D
es

es
tim

ie
nt

o/
R

en
un

ci
a

15
. I

ns
uf

ic
ie

nc
ia

 d
e 

cr
éd

ito


		2023-05-18T13:52:24+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




